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Analitycy i obserwatorzy rynku nieruchomości biją na alarm.
Ceny mieszkań, domów i gruntów nieustannie rosną. W niektó−
rych miastach, takich jak Kraków, jest to wzrost nawet kilkudzie−
sięcioprocentowy w skali roku. Klienci chcąc zdążyć przed kolejną
podwyżką, kupują nieruchomości w pośpiechu, często bez dokład−
nego sprawdzenia inwestora i przyszłej inwestycji. Z drugiej stro−
ny, przedstawiciele firm deweloperskich zwracają uwagę na fakt,
ze zawiłość i nieścisłość przepisów oraz skomplikowane procedury
utrudniają, a przed wszystkim wydłużają proces inwestycyjny, co
– siłą rzeczy – odbija się również na kosztach jego realizacji. Do
tej litanii problemów doszedł problem z księgami wieczystymi –
okres oczekiwania na wpis do KW wydłużył się kilkakrotnie. Jest
to spowodowane lawinowym wzrostem liczby wniosków o wpis do
ksiąg wieczystych (szczególnie po wprowadzeniu niższych opłat)
oraz dużym ożywieniem na rynku nieruchomości.

Co na to ustawodawcy? Wydaje się, że ciągłe apele i publika−
cje pojawiające się w mediach odniosły jakiś skutek. W ostatnich
dniach strona rządowa przedstawiła propozycje zamian ustawo−
dawczych, które mają na celu poprawę tej dramatycznej sytuacji.
Propozycje znowelizowanych przepisów przewidują m.in. zniesie−
nie obowiązku zwrotu bonifikaty udzielonej przy zakupie nieru−
chomości nabywanych od gminy i skarbu państwa oraz uproszcze−
nie procedury podziału nieruchomości. Projekt rządowy zakłada
także obniżenie kosztów postępowania w sprawie podziałów nie−
ruchomości. Również stawki notarialne – zgodnie z propozycją
resortu sprawiedliwości – miałyby być obniżone o połowę. Są też
inne propozycje, takie jak m.in. projekt wybudowania, kosztem
2,5 mld zł, 100 tys. mieszkań socjalnych dla najuboższych.
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74 RYNEK WTÓRNY

MIESZKANIA

ARMII KRAJOWEJ
wynajmiemy 1−pok. + kuchnia z jadalnią, 55 m2,

częściowo umeblowane, cena: 1.600 zł
BNP − 2179

KURDWANÓW, Turniejowa
2−pokojowe o pow. 54 m2, częściowo umeblowane,

IIIp/III, cena: 395.000zł
BNP − 2182

PROKOCIM, Górników
2−pokojowe o pow. 52 m2, do zamieszkania, IIIp/III,

cena: 285.000 zł
BNP − 1985

RADZIKOWSKIEGO
4−pokojowe o pow. 84 m2, 2−poziomowe, garaż,

III i IVp/IV, cena: 500.000 zł
BNP – 2042

OS. PODWAWELSKIE, Słomiana
3−pokojowe o pow. 46 m2, do remontu, Ip/IV,

cena: 295.000 zł
BNP − 2131

PARKOWA, Wzgórze Lasoty
1−pokojowe o pow. 26,76 m2, po częściowym

remoncie, IIIp/IV, cena: 164.000 zł
BNP − 1885

OS. OŚWIECENIA
4−pokojowe, 86 m2, 2−poziomowe, częściowo

umeblowane, ogródek, cena: 380.000 zł
BNP − 2157

RUCZAJ
3−pokojowe o pow. 67 m2, do wykończenia,

odbiór IV/2007, IIp/III, cena: 362.500 zł
BNP − 2186

REJ. MEISSNERA
3−pokojowe o pow. 58m2, do zamieszkania, IVp/IV,

cena: 399.000 zł
BNP − 2171

DOBREGO
PASTERZA

3−pokojowe o pow.
83 m2, częściowo

umeblowane,
2−poziomowe,

cena: 450.000 zł

BNP − 2181

PRĄDNIK CZ.,
Sabały

2−pokojowe o pow.
45 m2, częściowo

umeblowane, 0p/III,
cena: 299.000 zł

BNP − 2161

NA BŁONIE,
Os. Widok

3−pokojowe o pow.
57,36 m2, do
zamieszkania,
IXp/X, cena:
369.000 zł

BNP – 2150

GARSONIERY I JEDNOPOKOJOWE
164.000 zł, PARKOWA, Wzgórze Lasoty, 26,76 m2, do remontu, IIIp/IV.

BNP − 1885
199.000 zł, PRĄDNIK CZ., Sabały, 34,3 m2, umeblowane, Vp. POL − 853
214.000 zł, WYSŁOUCHÓW, Kurdwanów, 39m2, do zamieszkania, IIp/V.

POL − 869
214.500 zł, KLINY, Bartla, 39,6 m2, do zamieszkania, 0p/II. BNP − 1682
219.000 zł, WIELICKA, 32,3 m2, po gen. remoncie, IIp/II. POL − 736
230.000 zł, BOBROWSKIEGO, Grzegórzki, 23m2, po gen. rem., 0p/II. POL − 719
244.000 zł, SALWATOR, 27 m2, umeblowana kuchnia, Ip/II. POL − 846
259.000 zł, BANDURSKIEGO, os. Oficerskie, 55m2, do zamieszkania,

IIIp/III. BNP − 1671
262.500 zł, SZUWAROWA, Ruczaj, 36m2, do zamieszkania, Ip/IV. POL − 792
357.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 34,04 m2, umeblowana kuchnia, 0p/II.

POL − 837

DWUPOKOJOWE
155.000 zł, BIEŻANOWSKA, 30m2, do remontu, Xp/X. POL − 764
176.500 zł, OS. KAZIMIERZOWSKIE, 35,86 m2, umeblowana kuchnia,
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

BNP − 2171
408.000 zł, PRĄDNIK CZ., Rozrywka, 78 m2, częściowo umeblowane,

IIIp/X. BNP − 2046
442.000 zł, TUCHOWSKA, 82,7 m2, do wykończenia, IVp/V, garaż. POL − 802
450.000 zł, DOBREGO PASTERZA, Prądnik Cz., 83 m2, częściowo

umeblowane, 2−poziomowe. BNP − 2181
468.000 zł, OS. EUROPEJSKIE, 64,2m2, do zamieszkania, 0p/V, kuchnia

wyposażona. POL − 675
475.000 zł, KALWARYJSKA, 106 m2, częściowo umeblowane, IIp/II.

BNP − 1225
490.000 zł, TORFOWA, 67 m2, umeblowana kuchnia, 0p/II. BNP − 2022
495.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 77,4 m2, stan deweloperski II kw. 2007,

Ip/II, garaż. BNP − 2021
499.000 zł, WROCŁAWSKA, 69,5 m2, do zamieszkania, IIp/IV, możl.

dokupienia garażu. BNP − 1455
529.000 zł, TONIE, 93m2, do zamieszkania, 0p/II, umeblowane. POL − 375
550.000 zł, PROKOCIM, 115 m2, piętro domu, częściowo umeblowane,

0p/II. BNP − 2148
569.000 zł, BRONOWICKA, piętro domu o pow. 79m2, do zamieszkania,

garaż, Ip/II. POL − 403
590.000 zł, PODKOWIŃSKIEGO, Azory, 67m2, do zamieszkania, Ip/IV.

POL− 783

POSZUKUJEMY PILNIE
MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY
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pełna prezentacja, zawsze aktualna oferta

www.nieruchomoscipolnoc.pl

− pośrednictwo nieruchomości
− doradztwo ds. nieruchomości

− pełna obsługa prawna, notarialna, geodezyjna

− wyceny nieruchomości
− obsługa kredytowa

Welcome to PÓŁNOC
Estates.

We have got a lot of offers as flats,

apartments in the Old Centre and

houses, cottages, building plots.

Our friendly staff is waiting for you.

595.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 77,1 m2, stan deweloperski II kw. 2007,
IIp/II, garaż. BNP − 2024

625.000 zł, FIOŁKOWA, Ugorek, 85,5 m2, wysoki standard, IIIp/VI. POL − 524
930.000 zł, ROGATKA, 3 pok. apartament o pow.109 m2, częściowo

umeblowany, Ip/II + 2 pok. mieszkanie o pow. 43 m2, 0p/II
+ garaż. BNP − 2099

1.100.000 zł,ŁOBZOWSKA, 135 m2, do zamieszkania, IIp/II, kuchnia
wyposażona. POL − 270

1.620.000 zł,REJ. RETORYKA, 120 m2, wysoki standard, IIp/III. BNP − 2094
1.300.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 171m2, wysoki standard, IIp/V, kuchnia

wyposażona. POL − 287
1.300.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 171m2, wysoki standard, IIIp/V, kuchnia

wyposażona. POL – 288
1.300.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 137m2, wysoki standard, Vp/V, kuchnia

wyposażona. POL – 290
1.500.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 177m2, wysoki standard, IVp/V, kuchnia

wyposażona. POL – 289

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE
312.000 zł, KOZIETULSKIEGO,Nowy Prokocim, 72 m2, kuchnia umebl.,

Ip/II. POL – 390
360.000 zł, MAŁY PŁASZÓW, 83 m2, umeblowana kuchnia, IIIp/IV.

POL − 856
373.500 zł, LIPSKA, 96 m2, umeblowana kuchnia, pozostałe meble do

uzgonienia, IVp/IV. BNP − 1984
380.000 zł, OS. OŚWIECENIA, 86 m2, 2−poziomowe, częściowo

umeblowane, ogródek, 0 i Ip/IV. BNP − 2157
382.500 zł, KURDWANÓW, Witosa, 93 m2, częściowo umeblowane, Vp/X.

BNP − 1895
385.000 zł, RUCZAJ, 93,6 m2, Ip/I, do zamieszkania. POL − 128
440.000 zł, GROTA ROWECKIEGO, Ruczaj, 83,5m2, do zamieszkania,

IIp/IV. POL − 848
500.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, 84 m2, 2−poziomowe, garaż, III i IVp/IV.

BNP − 2042
515.000 zł, KAPELANKA, 89m2, do zamieszkania, Ip/III. POL − 478
529.000 zł, MOGILSKA, Śródmieście, 81m2, do zamieszkania, IVp/IV.

BNP − 1941
570.000 zł, PRĄDNIK CZ., 89 m2, 2−poziomowe, garaż (+ 30.000 zł),

III i IVp/IV. Możl. najmu za 2.500 zł. BNP − 2039
573.500 zł, GÓRKA NARODOWA, 92 m2, stan surowy, garaż, Ip/IV.

BNP − 2048
600.000 zł, RĘKAWKA, 117 m2, możl. pozostawienia mebli, IVp/IV.

BNP − 2124

640.000 zł, KRÓLOWEJ JADWIGI, 5−pok., 95,8 m2, do zamieszkania,
IVp/V. BNP − 1999

699.000 zł, UŁANÓW, Ugorek, 5−pok., do zamieszkania, 0p/II. POL − 605
777.000 zł, REJ. DIETLA, 260/300 m2, strych do adaptacji. POL − 489
1.500.000 zł,SAREGO, 110,35 m2, częściowo umeblowane, IIp/III.

POL − 483

MIESZKANIA – WYNAJEM
800 zł, AZORY, 1−pok., 30,4 m2, do zamieszkania, IXp/X. POL − 264

1.000 zł, REJ. WROCŁAWSKIEJ, 2−pok., 45 m2, do zamieszkania,
0p/IV. POL − 858

1.000 zł, ŁEPKOWSKIEGO, Prądnik Cz., 1−pok.,33 m2, do wejścia,
IXp/X. POL − 737

1.000 zł, GLINIANA, Płaszów, 2−pok.,43,5m2, do zamieszkania, Ip/V.
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

Zygmunta Augusta 100 m2 3000 PLN 2547

Koszalińska 120 m2 2000 PLN 2622

Ruczaj 128 m2 2200 PLN 2530

Łobzów 136 m2 3600 PLN 2402
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Wola Justowska – super komfortowy dom o pow.
460 m2, działka 7 a. Cena sprzedaży 480.000 EUR.

Cena wynajmu:  2500 EUR
Tel. 502 20 20 90

Konary − domy na sprzedaż, pow. działki 1,37 ha,
ogrodzona, 2 domy:

1. 220 m2, wykończony, do zamieszkania
2. 400 m2, do wykończenia. Cena: 1.650.000 PLN.

Tel. 502 20 20 90

Śledziejowice − nowy dom na sprzedaż
o pow. 128 m2, działka 8 a. Cena: 436.000 PLN.

Tel. 502 20 20 90

os. Jugowice − zespół 9 budynków w zabudowie
szeregowej, pow. 210 m2, dz. 2−4 a.

Teren zamknięty i monitorowany.
Termin realizacji II kw. 2006 r. i I kw. 2007 r.

Cena: 700 000 PLN brutto. Tel. 502 10 60 00

Bronowice
 − dom w zabudowie szeregowej o powierzchni 200 m2,

wysoki standard wykończenia, działka 3 a.
Cena: 850.000 PLN

Tel. 502 10 70 80
Stare Podgórze − 1 pok., 51 m2, po gen. remoncie

Cena: 400.000 PLN
Tel. 502 10 70 80

Dąbrowa Tarnowska − dwór o pow. 1000 m2,
park 3 ha, po częściowym remoncie

Cena: 450.000 EUR, Tel. 502 30 30 50

NOWE APARTAMENTY
W CENTRUM KRAKOWA

OD 40 − DO 140 M2
 CENA: OD 10.200 PLN

NETTO/M2
TEL. 502 30 30 40

Dwupoziomowy apartament
do sprzedaży w samym centrum

Krakowa, pow. 215 m2.
Cena: 2.000.000 PLN

Tel. 502 10 60 00

Ok. Parku Decjusza − przedwojenna willa,
pow. 238 m2, działka 26 a, do remontu

Cena: 2.600.000 PLN
Tel. 502 30 30 50

ok. Myślenic − pow.258 m2, działka 1 ha, 7 pokoi, kominek,
sprzedaż ew. zamiana na Kraków (dom/apartament).

Cena: 1.210.000 PLN
Tel. 502 30 30 50

św. Tomasza − apartament − o pow. 113 m2,
I piętro, piękna, kameralna kamienica.

Cena: 1.890.000 PLN
Tel. 502 30 30 50

Krowodrza − komfortowy apartament, 70 m2
Cena: 680.000 PLN

Szpitalna −ścisłe centrum 35 m2, studio,
umeblowane i wyposażone

Cena: 190.000 EUR
Tel. 502 30 30 40

APARTAMENTY − SPRZEDAŻ − STARE MIASTO
45 m2, 52 m2 (1 sypialnia, salon). Odbiór −grudzień 2006

Kameralny apartamentowiec
(portier, monitoring, klimatyzacja, garaż )

Cena: 16.000 PLN/m2
Tel. 502 30 30 40

e−mail: ireneusz.dziok@ober−haus.com
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NIERUCHOMOŚCI MIESZKANIOWE, KOMERCYJNE, DZIAŁKI

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1−pokojowe
Stare Podgórze 51 m2 400.000 PLN 3691

Szpitalna 35 m2 190.000 EUR 2846

2−pokojowe
Senatorska 54 m2 850.000 PLN 3621

Krowoderska 70 m2 975.000 PLN 3716

3−pokojowe
Wrocławska 69,5 m2 486.000 PLN 3383

Sobieskiego 105 m2 690.000 PLN 3419

Księcia Józefa 120 m2 520.000 PLN 2916

Pawlikowskiego 76 m2 595.000 PLN 3493

Miłkowskiego 82 m2 430.000 PLN 3541

L. Węgierskiego, ogródek85 m2 850.000 PLN 3624

Kochanowskiego 70 m2 750.000 PLN 3658

Lubelska 56 m2 560.000 PLN 3665

Al.Kasztanowa (z garażem)104 m2 820.000 PLN 3713

Wola Justowska (z garażem)70 m2 900.000 PLN 3714

Widok Zarzecze (z garażem)62 m2 440.000 PLN 3715

Konwisarzy (z garażem) 70 m2 680.000 PLN

Konecznego 90 m2 530.000 PLN 3656

4−pokojowe
Zwycięstwa 78 m2 380.000 PLN 2728

Os. Dywizjonu 303 85 m2 320.000 PLN 2977

Borek Fałęcki 100 m2 350.000 PLN 1101

Wysłouchów 106 m2 400.000 PLN 2842

Chmieleniec 158 m2 700.000 PLN 3071

Pl. Biskupi (udział) 140 m2 360.000 EUR 3597

Krowoderskich Zuchów 67 m2 335.000 PLN 3617

Pędzichów 100 m2 + 27 m2 950.000 PLN 3632

Chmieleniec (z garażem)73 m2 400.000 PLN 3707

APARTAMENTY − SPRZEDAŻ
Piłsudskiego 123 m2 1.110.000 PLN 3266

Szablowskiego 148 m2 1.200.000 PLN 2451

Ruczaj 158,5 m2 700.000 PLN 3071

Tomasza 104 m2 312.000 EUR 2578

Armii Krajowej 158 m2 917.000 PLN 3566

Łobzowska 137 m2 350.000 EUR 2216

Karmelicka 145 m2 1.500.000 PLN 3574

Studencka 215 m2 2.000.000 PLN 3601

Tomasza 113 m2 1.800.000 PLN 3653

Krupnicza 80 m2 1.200.000 PLN 3718

Staszica 160 m2 1.490.000 PLN 3693

Pijarska 112 m2 470.000 EUR 3067

Jadwigi z Łobzowa 146 m2 1.460.000 PLN 3703

Krowoderska 128 m2 1.408.000 PLN 3700

Bracka 150 m2 3.000.000 PLN 3633

DOMY − SPRZEDAŻ − KRAKÓW
Wola Justowska 140 m2 8,5 a 940.000 PLN 2895
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
NIEPOŁOMICE, stan surowy otwarty, 180 m2. Działka 10 a, ogrodzona, wszystkie media. Of 8482 260�000 zł
NIEPOŁOMICE, stan surowy zamknięty, wolnostojący, 120 m2. Działka 7 a. Of 9545 250�000 zł
NIEPOŁOMICE, nowy, 201 m2, w dzielnicy willowej w pobliżu Puszczy Niepołomickiej.
Pięknie wykończony, sprzedawany z wyposażeniem. Działka 16,5 a. Of 9296 850�000 zł
SKAŁA, 260 m2 w tym wyremontowane mieszkanie oraz lokal. Ładna działka 19 a. Of 9390 315�000 zł
SKAŁA, pół bliźniaka po remoncie, 220 m2. Działka 10 a. Of 9531 390�000 zł
ŚLEDZIEJOWICE, wolnostojący, 7−letni, 127 m2, do wejścia. Działka 8 a. Of 9466 580�000 zł
WĘGRZCE, wolnostojący z lat 90., 240 m2, działka 7 a, basen. Of 9278 590�000 zł
WĘGRZCE, 170 m2, do częściowego wykończenia. Działka 7,5 a. Of 9540 400�000 zł
WIELICZKA, 3−letni, o ciekawej bryle, 152 m2, podpiwniczony, wys. standard, dz. 10 a, widokowa. Of 9455 911�000 zł
WIELICZKA, 6−letni, 250 m2, ładnie wykończ., pięknie zagospod. i nasłoneczniona dz. 19 a. Of 2750 600�000 zł
WIELICZKA, po generalnym remoncie, nietypowa bryła, 160 m2, sauna, basen.
Ładnie zagospodarowana działka 9,5 a. Of 9237 695�000 zł
WIELICZKA, 320 m2, dwurodzinny, 2 garaże, działka 5,2 a. Of 9460 850�000 zł
WOLA BATORSKA, 141 m2, stan surowy zamknięty. Działka 15a. Of 9561 250�000 zł
ZABIERZÓW, 200 m2, stan surowy zamknięty, ładna, klasyczna bryła. Działka 41a. Of 3457 650�000 zł

MIESZKANIA
BIAŁY PRĄDNIK, nowe, 3−pokojowe, 67 m2, dwupoziomowe. Wykończone i wyposażone. Of 9538 440�000 zł
KAZIMIERZ, 1−pokojowe, 24,5 m2, II piętro, loggia. Do częściowego remontu. Of 9541 257�000 zł
KAZIMIERZ, 2−pokojowe, 56 m2, parter, po remoncie, wysoki standard. Of 9562 720�000 zł
KAZIMIERZA WIELKIEGO, 4−pokojowe, 95 m2, wyremontowane, dwupoziomowe. III p,
ciche miejsce, balkon, możliwość garażu. Of 9281 850�000 zł
KURDWANÓW, 2−pokojowe, 48 m2, parter/4p, do remontu. Of 9570 255�000 zł
ŁAGIEWNIKI, dwa mieszkania w nowej nadbudowie kamienicy, 47 m2 i 56,6 m2.
Odbiór grudzień 2006. Of 9509; 9510 238�000 i 288 000 zł
OKOLICE PASTERNIKA, 6−letnie, 2 pokoje, I p, 60 m2, wysoki standard, spokojna okolica,
piękny widok. Of. 7879 440�000 zł
OS. UROCZE, 66 m2, 3 duże pokoje, wyremontowane, II p/V, blok z cegły. Of 9502 370�000 zł
PRASKA, 89 m2, 4−pokojowe, garaż. Piękny widok na Wawel. Of 9432 690�000 zł
PROKOCIM, 49 m2, po remoncie, 11. piętro, hipoteczne, z nowym wyposażeniem. Of 9557 150�000 zł
RUCZAJ, apartament 70 m2 w budynku „Konstelacja”, 3 pok., z pięknym widokiem. Do wykończ. Of 9543 570�000 zł
SALWATOR, 143 m2, 4−pok., I piętro. Piękny, stylowy apartament, pokoje w amfiladzie. Z garażem. Of 9518� 1 500�000 zł
TONIE, 4−letnie, 4 pokoje, dwupoziomowe, 91 m2, wysoki standard, salon z  kominkiem. Of 9459 630�000 zł
WIELICZKA, 3−letnie, 4 pokoje, z dwoma ogródkami, 104 m2, możliwość kominka,
wysoki standard. Of 9480 470�000 zł
WOLA JUSTOWSKA, apartament dwupoziomowy, 126 m2, do wykończenia, dużo zieleni,
oaza spokoju. Of 9386 985�000 zł

OFERTA SPECJALNA
BIAŁY PRĄDNIK, działka pod zabudowę szeregową, 1,02 ha. Of 8045 4 100�000 zł
BIAŁY PRĄDNIK, dwa domy 238 i 133 m2, działka 7a. Na mieszkanie,
pod wynajem lub działalność. Of 8994 810�000 zł
CENTRUM, GERTRUDY 200 m2, 6 pokoi na mieszkanie, hostel lub biuro. Of 9316 2�191�000 zł
GM. MOGILANY, posiadłość na pięknej widokowej działce 1,3 ha, strumień, 2 nowe domy 360 m2 i 280 m2,
superkomfortowe mieszkanie 90 m2 dla obsługi oraz ładny budynek na ewentualną stajnię. Of 8087 500�000 USD
PASTERNIK, obiekt komercyjny z domem, razem 280 m2, działka 7a, miejsca parkingowe. Of 9326 1 100 000 zł
PYCHOWICE, cztery nowe mieszkania dwupokojowe, do wykończenia, w ekskluzywnym budynku.
Powierzchnia lokali od 54,7 do 64 m2. Wszystkie znajdują się na parterze, posiadają własne ogródki.
Teren ogrodzony i monitorowany. Of. 9507 6700 zł/m2

REZYDENCJE
BRONOWICE, 238 m2, na ładnej zadrzewionej działce 12,5 a, bardzo duży garaż. Of 9439 1�500�000 zł
OPATKOWICE, nowy bliźniak 300 m2, ładnie wykończony, może funkcjonować jako dwurodzinny,
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

 5 000 000 zł
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 SPRZEDAŻ

WYNAJEM

Dietla − of. 3309��������	
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�
 - of. 3108

Wróblewskiego - of. 3208
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 - of. 3288

���������� - of. 3092�����
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��� - of. 3146

WYŁĄCZNOŚĆ

Dietla − of. 3296Szpitalna  − of. 3233 Pijarska − of. 3310Smoleńsk − of. 3290 Św. Tomasza − of.3260 Szpitalna  − of. 3096

Solskiego − of. 3068

Zachodnia − of. 3361

Łobzów − of. 3360

Łokietka − of. 3363 Krupnicza − of. 3370 Krowoderska − of. 3365

KOMPLEKS MIESZKANIOWY “RYSI STOK”

NOWA INWESTYCJA

Zespół apartamentów mieszkalnych “Rysi Stok” – kompleks położony przy ulicy Pod Stokiem
w jednej z najatrakcyjniejszych dzielnic Krakowa – Woli Justowskiej.

W skład kompleksu wchodzi 36 lokali mieszkalnych oraz 38 miejsc parkingowych w garażu podziemnym.
Mieszkania dwupokojowe (54,6 m2), trzypokojowe (jednopoziomowe – 70,7 m2 oraz dwupoziomowe – 71,5 m2),

czteropokojowe (jednopoziomowe – 86,4 m2 oraz dwupoziomowe – 94,6 m2) oraz pięciopokojowe dwupoziomowe –
121,1 m2. Cena za m2 lokalu mieszkalnego 9 000 zł netto + 7% VAT. Cena miejsca parkingowego w garażu podziemnym

– 35 000 zł netto + 22% VAT. Komórki lokatorskie w cenie mieszkania. Osiedle ogrodzone i monitorowane.
INWESTOR: FIRMA KING−DOM s.c.

PLANOWANY TERMIN ODDANIA – I KWARTAŁ 2008 r.
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BIURO PRAWNE „AKR”

tel/fax: 012 422−32−08 605/631−579
tel. 431−23−40 605/631−578
mail: akr5@wp.pl www.akr5.com.pl

www.akr.krn.pl

ul. Tatarska 5, 31−103 Kraków

SPRZEDAŻ:

STAROWIŚLNA − nowa inwestycja mieszkania o różnej pow. od
70 m kw. do 120 m kw., możliwość dwupoziomowych, tarasy,
w cenie elewacja, nowe piony ,winda, nowa stolarka,
klimatyzacja, zakończenie inwestycji grudzień 2007 r.

PLAC WOLNICA − remontowana kamienica, mieszkania o
różnej pow. od 44 m kw. do 103 m kw., cena 3500 EUR/m kw.,
w cenie elewacja, nowe piony, stolarka, mieszkania wylewki,
gładź
LOKALE UŻYTKOWE − front, parter 26,92 m kw. + piwnica 47,22 m
kw., front −parter pow.37,50 m kw. i 37,16 m kw./można łączyć/,
cena 6000 EUR/m kw., piwnice 3000 EUR/m kw.

2 pokojowe:

ul. Św. Tomasza − pow. od 53 m kw. do 107 m kw., I i II p, winda,
cena 4500 EUR/m kw. do 4800 EUR/m kw.

ul. Staromostowa − 64 m kw., V/V p − plomba, lekkie skosy
cena 720 tys. zł

3 pokojowe:

ul. Strzelców − VII/XV p, loggia ,pow.59 m kw., cena 320 tys. zł

ul. Warszawska/Szlak – 110 m kw., II p, wysoki standard,
cena 935 tys. zł

ul. Lenartowicza/Al. Słowackiego – III p, 78 m kw., wysoki stan−
dard , salon, 2 sypialnie , aneks kuch. z jadalnią, przedpokój,
holl, garderoby , balkon, nowa stolarka okienna, inst. co i
elektryczna, alarm, klimatyzacja, internet, udział ze
wskazaniem , KW w trakcie wydzielenia , cena 740 tys. zł
do neg.
ul. Lenartowicza/Al. Słowackiego − IVp, 102 m kw., wysoki stan−
dard, 3 sypialnie, aneks kuch., pok. dzienny, łazienka, osobno
wc, holl, klimatyzacja, balkon, wszystkie nowe instalacje,
udziały ze wskazaniem, w trakcie podziału cena 965 tys. zł
do neg.
ul. Rrzeszowska − Ip pow. 84 m kw., do remontu 550 tys. zł

ul. Łobzowska − /bliżej Plant/, 130 m kw., II p po gen remoncie ,
z zabudową kuchni wys. standard , w trakcie wydzielenia,
cena 1 mln 300 tys. zł

4 pokojowe i większe:
ul. Floriańska − 206 m kw., 2 wejścia III p, cena 3 mln 200 tys. zł
Wola Justowska − 126 m kw. II−poziomowe, stan surowy, góra
do aranżacji, cena 955 tys. zł

Domy:
ZABIERZÓW − osiedle domów jednorodzinnych, teren
ogrodzony,3 domy na działkach 10, 14 i 11,5 a, stan surowy
zamknięty z elewacja pow. od 250 m kw. do 270 m kw., okna
mahoniowe, kominy Schiedela, cena od 600 tys. zł do 750 tys.
zł, możliwość wykończenia pod klucz, piękna okolica, szybki
dojazd do Krakowa.
Ks. Józefa − dz.15a, pow.230m kw. cena 1mln 300 tys. zł
PRZYDONICA −5 km od Jeziora Rożnowskiego/20 km od
Nowego Sącza z 2002r. dz. 48a ogrodzony ,parterowy z
poddaszem o pow.ok.220 m kw.,/ parter − 3 pokoje , salon,
kuchnia, łazienka, wc , poddasze − ocieplone, łazienka, duży
pokój ,salon do wykończenia /,wszystkie media , ogrzewanie
piec centralnego ogrzewania na węgiel, możliwość
podłączenia ogrzewania gazowego, ładny ogród, altana z
grillem, boisko do siatkówki, cena 470 tys. zł do neg.

Azory − bliźniak pow.2x250 m kw. dz.2a10 i 2,12a ogrodzone,
cena 2 x 685 tys. zł

Tenczynek − dz.32 a − zagospodarowana, 2 budynki,
cena 650 tys. zł

Działki:

Zabierzów − 1ha , MU1 cena 1 mln 300 tys. zł

ul. Węgrzynowicka – 50 a z WZ na domy jednorodzinne cz.
uzbrojona cena 5000 zł/a

Wola Justowska − ul. Cedrowa, dz. 7,09 a z WZ cena 73 tys. zł/a
− wjazd od ul. Cedrowej

Zabierzów − bud. z pozwol. osiedle dz. od 21 a pod rezydencję,
projekty domów, cena od 19.000 tys. zł/a

Olszanica − UC 43 a, cena 730 tys. zł

Księcia Józefa − ok.53a, możliwość zakupu ze starym domem
cena 22 tys. zł/a, lub bez domu 18 tys. zł/a tys. zł/a

Jawornik − gm. Myślenice, 54 a przemysłowa + 1 ha 16 a rolna,
cena 3 tys. zł/a

Zawada – 20 a budowlana, media w granicy, cena 2,5 tys. zł/a

Mogilany − bud.17,88 a cena 14 tys. zł/a

Krzywaczka − piękne miejsce okolice parku, pałacu pow. 97a
bud − usługowa cena 6500 zł/a

Lokale użytkowe:

ul. Dietla − piwnice 180 m kw., 2 wejścia , cena 2500 zł/m kw.

Plac Wolnica − 26,92 + 44,22 piwnica − cena frontowy
6 tys. EUR/m kw., piwnica 3 tys. EUR/m kw.

WYNAJEM:

Lokale użytkowe:

os. Kozłówek − 48 m kw. parter,1 wejście, 2 pomieszczenia,
cena 1.500 PLN/mies. + odstępne 7.000 PLN

ul. Łobzowska 23 m kw. parter, witryna, węzeł sanitarny
cena 1.000 PLN/mies. + media + kaucja

ul. Łobzowska 18 m kw. parter, witryna, węzeł sanitarny
cena 1.500 PLN/mies. + media + kaucja

Lokale mieszkalne:

ul. Rękawka − 2 pok. kuchnia umeblowana i wyposażona,
cena 1.300 PLN/mies. + media + kaucja

ul. Radzikowskiego − 2 pok. umeblowane i wyposażone, Ip,
cena 1.700 PLN/mies. + media

ul. F. Nila − 3pok.wyposażenie do uzgodnienia, aktualne
od 15.10.06 cena 1.400 PLN/mies. + media + kaucja

os. Słoneczne −1 pok.37 m kw. IV p, umeblowane,
cena 1.000 PLN/mies. + czynsz + media, płatne za 2 lata z góry

ul. Szeroka (Kazimierz) 2 pok. 62 m kw. parter, w pełni
umeblowane i wyposażone cena 2.500 PLN/mies. + media
+ kaucja

Pl. Bawół/Józefa (Kazimierz) 3 pok.70 m kw. w pełni
umeblowane i wyposażone, cena 2.400 PLN/mies. +media

DLA ZDECYDOWANYCH KLIENTÓW POSZUKUJEMY
DOMÓW,KAMIENIC MIESZKAŃ,DZIAŁEK W KRAKOWIE I OKOLICY
DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU
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GARSONIERY:
CHOPINA 20 m2 0/4 hip. 210 000 PLN OF.002
MICHOWITY 20 m2 1/4 hip. 160 000 PLN OF.002A
SERENO FENNA 25 m2 0/4 hip. 250 000 PLN OF.005
SZLAK 29 m2 3/3 hip. 8 200 PLN/m2 OF.008

JEDNOPOKOJOWE:
GLINIANA 31;18 m2 0/4 hip. 190 000 PLN OF.020A
WIECZYSTA 31,4 m2 1/4 hip. 248 000 PLN OF.021
HALSZKI 37 m2 0/10 spół. 175 000 PLN OF.029C

JÓZEFA 37 m2 1/3 hip. 518 000 PLN OF.032

DWUPOKOJOWE:
KONARSKIEGO 43 m2 0/5 hip. 8 000 PLN/ M2OF.080C
ODROWĄŻA 47 m2 3/3 hip. 318 000 PLN OF.080A
ZAPOLSKIEJ 50 m2 2/2 hip. 370 000 PLN OF.083D
KAZIMIERZA WLK 50 m2 3/5 hip. 410 000 PLN OF.083C

TRZYPOKOJOWE:
KOBIERZYŃSKA 69 m2 1/4 hip. 690 000 PLN OF.166

W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

OFERTY NAJMU:

SŁAWKOWKSA; 20 m2; parter; front; witryny.
CENA: 5 500 PLN/m−c netto

GRODZKA; 150 m2; parter; front; witryny.
CENA NAJMU: 35 000 PLN/m−c netto

PIŁSUDSKIEGO; 173 m2; I piętro; lokal idealnie
nadający się na działalność hotelową;
CENA NAJMU: 30zł/m2/m−c netto

REJ. PLACU MATEJKI; kamienica o pow.
użytkowej 1100 m2 + 230 m2 oficyna; piwnice
w części zaadaptowane na pub;
CENA DO UZGODNIENIA

BIZNES − SPRZEDAŻ:

BUKOWINA TATRZAŃSKA; mały pensjonat – 20
miejsc noclegowych z częścią mieszkalną dla
właścicieli; w pełni wyposażone; dochodowe;
zadbany ogród z pięknym widokiem na Tatry.
CENA: 800 000 PLN

MIESZKANIA W CENTRUM:

SIEMIRADZKIEGO; dwupoziomowy apartament o powierzchni 65 m2
wykończony i wyposażony w wysokim standardzie.
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
Zyblikiewicza 120 m2 933 000 PLN
Wróblewskiego 150 m2 1 650 000 PLN

DOMY SPRZEDAŻ
Biały Kościół 200 m2 10 a 450 000 PLN
Grajów 260 m2 30 a 466 000 PLN
Podgórze 220 m2 4 a 490 000 PLN
Zabierzów 235 m2 10 a 520 000 PLN
Pasternik 247 m2 7,2 a 650 000 PLN
Prądnik Biały 300 m2 3 a 725 000 PLN
Ruczaj 170 m2 3,5 a 800 000 PLN
Prokocim 400 m2 7,2 a 800 000 PLN
Szczawa 500 m2 8 a 850 000 PLN
ok. Łokietka 280 m2 1 150 000 PLN
Kurdwanów 450 m2 7,6 a1 200 000 PLN
Wola Justowska 460 m2 17 a2 000 000 PLN

GRAJÓW − NOWY, DREWNIANY DOM
170m2, działka 30 ar, 24 km od centrum

Krakowa. Cena: 490.000 zł

DOMY WYNAJEM
Azory, dom 210 m2 1 500 EUR
Kraków – Opatkowice, dom360 m2 2 000 EUR
Salwator 280 m2 2 500 EUR
Kliny – Południe 260 m2 3 000 PLN
Azory, dom 225 m2 3 900 PLN

LOKALE WYNAJEM

Atrakcyjne lokale na ul. DŁUGIEJ 20−58m2
w kamienicy po generalnym remoncie

Grodzka 50 m2 13 EUR/m2/mies.
Dietla 140 m2 25 PLN/m2/mies.
Nuszkiewicza 42 m2 1 200 PLN/mies.
Plac Inwalidów 30 m2 1 250 PLN/mies.
św. Tomasza 109 m2 1 500 EUR/mies.
Krowoderska 15 m2 1 500 PLN/mies.
Kobierzyńska 60 m2 1 800 PLN/mies.

OFERTA DLA INWESTORA !!!
Atrakcyjna działka komercyjna

w Gdańsku, pod hotel
z własną przystanią

KONTAKT: 0501 418 550

OFERTA SPECJALNA!
Działka inwestycyjna 20 ar,

z budynkiem, idealne na działalność
hotelarską, gastronomiczną lub

handlowo−usługową.
Lokalizacja w pobliżu trasy A4.

Zabierzów, 235m2,
działka 10 ar.
Cena: 520.000 PLN

WOLA JUSTOWSKA, ul. Agrestowa
APARTAMENT 143 m2 na parterze z tarasem i

ogrodem w kameralnym kompleksie nowych
budynków, w pobliżu Parku Decjusza

ul. Czapińskiego, 10 min. do Rynku Głównego,
nowe mieszkanie, 71 m2. Cena: 850 000 PLN

MODLNICA – nowe domy w zabudowie
bliźniaczej, pow. 155 m2. Cena: 481 500 PLN

Retoryka 100 m2 3 500 PLN/mies.
ok. Krowoderskiej 85 m2 4 600 PLN/mies.
Fabryczna 10−720 m2 od 12 PLN/m2/mies.
Przemysłowa 30−360 m2 od 14 PLN/m2/mies.

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Jerzmanowice 26 a 3 500 PLN/a

Węgrzce Wielkie 14−55 a 7 000 PLN/a

Bolechowice – Zelków – bud.40−60 a10 000 PLN/a

Tonie – bud. 40 a 20 000 PLN/a

Kraków – Łęg (inwestycyjna)13 a 30 000 PLN/a

Olszanicka – bud. 30 a 30 000 PLN/a

Pleszów 64,09 a 110 000 PLN

Zielonki 27 a 140 000 PLN

Zabierzów 20 a 630 000 PLN

Jasnogórska 85 a 1 000 000 EUR

Balice – komercyjna 80 a 1 500 000 PLN

Wieliczka 30 a 186600 PLN

Zabierzów 20 a 630000 PLN

Jasnogórska 85 a 1000000 EUR

Balice − komercyjna 80 a 1500000 PLN
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tel. (012) 633−66−82
tel. kom. 0502 035−394
e−mail: agencja@lex−longa.com

Al. Słowackiego 64, 2 winda IIp. pok. 2
www.lex−longa.com

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
GARSONIERY, 1 POKOJOWE:

ZAMOJSKIEGO I/II p. 25 m2 175 tys. zł
HELTMANA I/III p. 32 m2 225 tys. zł
STARE PODGÓRZE III/IV p. nowe 42 m2 277 tys. zł
REJON „JUBILATA” III p. 38 m2 288 tys. zł

2 POKOJOWE:
WYBICKIEGO X/X p. 31 m2 250 tys. zł
AZORY I/IV p. 43 m2 265 tys. zł
REJON WROCŁAWSKIEJ wys. parter/II p. 34 m2 275,5 tys. zł
STARE PODGÓRZE III/IV p. nowe 42 m2 277 tys. zł
REJON WROCŁAWSKIEJ I/II p. 39 m2 331 tys. zł
WIELICKA II/II p. 56 m2 339 tys. zł
RUCZAJ I/III p. 47 m2 357 tys. zł
GALLA wys. parter/III p. 54 m2 411 tys. zł
REJON KRÓLEWSKIEJ I/III p. 62 m2 471 tys. zł
REJON ZAMOJSKIEGO IV/IV p. 50 m2 + 23 m2 taras 500 tys. zł
STARE MIASTO IV/IV p. 48 m2 616 tys. zł
STARE MIASTO III / IV p. 69 m2 886 tys. zł

3 POKOJOWE:
PLESZOWSKA IV/X p. 53 m2 265 tys. zł
SIEWNA I/IV p. 62 m2 308 tys. zł
STARE PODGÓRZE I/II p. 67 m2 335 tys. zł
BOREK FAŁĘCKI I/I p., nowe 75 m2 375 tys. zł
GALLA II/III p. 61 m2 463 tys. zł
KAZIMIERZ IV z windą 70 m2 510 tys. zł
STAROWIŚLNA I/IIIp 94 m2 760 tys. zł
KARMELICKA II/II p. 105 m2 1 mln 155 tys. zł
REJON PLANT II/IIp. 130 m2 320 tys. EUR
FLORIAŃSKA II/II p. 92 m2 1 mln 500 tys. zł
REJON RYNKU GŁÓWNEGO II/IV p. 99 m2 1 mln 800 tys. zł

4 POKOJOWE I WIĘKSZE:
ZAKOPANE, ul. Łukaszówki, I p. 66 m2 524 tys. zł
STARE PODGÓRZE IV/IV 83 m2 + 80 m2 taras 634 tys. zł
KAZIMIERZA WIELKIEGO XV z windą, nowe 82 m2 660 tys. zł
DĘBNIKI VII p. z windą, nowe 102 m2 715 tys. zł
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

Łobzowska przy Plantach – 127,5 m2, II/II p.,
2,2 tys. euro/m2

4−pokojowe i większe

Apartamentowiec, ok. Królewskiej – 114 m2,
II p., hip., z garażem, 1.450 mln zł

ok. Kazimierza Wielkiego – 194 m2, 6 pokoi,
dwupoziomowe, taras, luksusowe, 1,97 mln zł
Gertrudy – 200 m2, 6 pokoi, hip., 11 tys. zł/m2

Wola Justowska, Korzeniowskiego –
apartamentowiec – 126,3 m2, do ind.
wykończenia, cicha, zielona okolica, teren
ogrodzony, miejsce postojowe, 955 tys. zł

MIESZKANIA – WYNAJEM

Grodzka−120 m2, 4 pok. umeblowane,
4000 zł/mies.
Ruczaj – 50 m2, 2 pokoje, umebl. z garażem,
nowe,1.500 zł/mies.

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

Bernardyńska – 82 m2, 3 pok., umebl.,
eleganckie, wys. standard, 800 euro/mies.

Stare Miasto − Św. Tomasza – 85 m2, 3 pok.,
umeblowane, eleganckie, winda, 3.000 zł/mies.

Urzędnicza – 90 m2, 3 pok., III p., 1800 zł/mies.

Skłodowskiej−Curie – 130, 4 pok., III p.,
3.000 zł/mies.

Kazimierza Wielkiego – 40 m2, 1 pokój, wysoki
standard, miejsce postojowe, 1.400 zł/mies.

Kazimierza Wielkiego – 57 m2, 2 pokoje, wysoki
standard, m−ce postojowe, 1.600 zł/mies.

Filarecka −22 m2, garsoniera, po remoncie,
800 zł/mies.

BIURA – WYNAJEM

Plac Na Groblach – 106 m2, 25 zł/m2

Karmelicka – 68 m2; 48m2, I p., 42 zł + VAT/m2

al. Słowackiego – 422 m2, I p., 13 euro + VAT/m2

al. Słowackiego – 250 – 300 m2, IV p., 13 euro +
VAT/m2

DOMY – WYNAJEM

Wola Justowska

Na Wierzchowinach – 300 m2, dz. 14 a, salon,
3 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta,

2.800 USD/mies.

Emaus – 300 m2, dz. 5,5 ar, salon, 4 syp., gabinet,
taras 60 m2, garaż, 2.500 euro/mies.

ok. Hamerni – 260 m2, dz. 11 a, salon z
kominkiem, 4 sypialnie, 2 garaże, 5.000 zł/mies.

Zakrzówek – 220 m2, dz. 10 a, salon z
kominkiem, 4 sypialnie, gabinet, 2 łazienki, garaż,
nowy, reprezentacyjny, cena do negocjacji

Bielaka – 220 m2, dz. 7,5 a, salon, 3 sypialnie,
garaż na 2 auta, 1.000 euro/mies.

DOMY – SPRZEDAŻ

Olsza – ok. Sowińskiego − 150 m2, dz. 4 a,
garaż, 950 tys. zł

Stary Prokocim – 2 domy − 130 m2, 500 m2,
dz. 10 a, 850 tys. zł

Bieżanów – 300 m2, dz. 12 a, 750 tys. zł

Więckowice, gm. Zabierzów – 280 m2, dz. 50 a,
ogrodzony, stan surowy, wszystkie media, 500 tys. zł

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

KRAKÓW – HOTEL – SPRZEDAŻ − 3.000 m2, 52 pokoje z klimatyzacją, sala konferencyjna, restauracja,
kompletnie wyposażony, parking, nowy obiekt

Wola Justowska − Rysi Stok – 220 m2, dz. 8 a, salon z kominkiem, 4 syp., stylowy, garaż na 2 auta,
1,6 mln zł

ok. Parku Ojcowskiego – 12 km od Krakowa
w kierunku Olkusza, rezydencja 500

m2, dz. 60 a, 1,5 mln zł

Szczawa – pensjonat 500 m2, dz. 8 a, 10 pokoi,
ogród, parking, po kap. rem., 800 tys. zł

Skawina/Tyniec – 120 m2, dz. 9,3 a, bliźniak
13−letni, ogród, garaż, 286 tys. zł

Paszkówka k/Skawiny – 200 m2, dz. 12 a,
420 tys. zł

Słomniki – 400 m2, dz. 57 a, 2 garaże,
590 tys. zł

KAMIENICE

Krakowska – 800 m2, 2 lokale handlowe,
4,65 mln zł
Królowej Jadwigi – 330 m2, dz.. 4,6 a, 4
mieszkania wolne, 580 tys. USD
Stare Miasto – 5500 m2, cała wolna,
7,5 mln EURO
Kalwaryjska – 850 m2, dz. 3,5 a, 2,9 mln zł
Śląsk Cieszyński – zameczek z XV w., 1000 m2,
dz. 80 a, po kap. rem., 5 mln zł

LOKALE UŻYTKOWE – SPRZEDAŻ

Śródmieście – 115 m2, parter, front, hip,
750 000 EUR
Śródmieście − 60 m2, parter, front, hip,
850 tys. zł
Zyblikiewicza, ok. Hotelu Wyspiański – piwnice
– 92 m2, hip., 120 tys. zł

DZIAŁKI BUDOWLANE

Zakopiańska – 50 a, WZiZT na hotel,
200 euro/m2
Balicka – 1,9 ha, UC, 35 tys. zł/ar
Zielonki – 1,2 ha, WZ na 37 domów, 4,9 mln zł

OBIEKT BIUROWO−MAGAZYNOWY

ok. ul. Opolskiej – 43 a, biurowiec 800 m2, hala
magazynowo−produkcyjna, 150 m2, wysoki
standard wykończenia, 3,5 mln euro
Prądnik – obiekt biurowy, pow. 5.200 m2,
dz. 67 a, 13,5 mln zł
Centrum – hostel (w kamienicy), 220 m2, hip,
1,5 mln zł
Gm. Liszki – dz. 27,41 a + obiekty magazynowo−
produkcyjnej, biurowe, 1,1 mln zł
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip.
(wejście od tyłu kamienicy) (9−17)

tel. 656−43−56 lub 423−62−00
e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ     WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

                   www.oferta.nieruchomosci.pl

OKAZJA!!!! OFERTA DLA INWESTORA
ROZPOCZĘTA INWESTYCJA 21 000 m2 KRAKÓW−CENTRUM !!!
KLINY 60 a WIELORODZINNE WZ W TOKU, 4800 m2 CENA 3 500 000  zł
PYCHOWICE 4 ha BEZ WZ PLAN ZAGOSPODAROWANIA W TRAKCIE REALIZACJI
SĄSIEDZTWO ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ CENA 12000 zł/a
BRONOWICE WIELKIE 62a WZ W TRAKCIE NA 6 BLOKÓW O POW. OD 7000 DO 10000 m2
CENA 70 000  zł/a
JASNOGÓRSKA 85 a KOMERCYJNA WZ W TRAKCIE(4 KONCEPCJE) STARE WZ POD HOTEL
11 KONDYGNACJI WSZYSTKIE MEDIA NA DZIAŁCE FRONT 72 M CENA 1 000 000 EURO
OPATKOWICE 1,18 ha CAŁOŚĆ BUDOWLANA (ZGODNIE Z PLANEM ZAG.)
MEDIA W GRANICY CENA 15000 zł/a
GAJ 1,80 ha W TYM 1,2 ha BUDOWL.−USŁUG. CENA 1 050 000 zł
OPATKOWICE 55 a BUDOWLANE, CENA 15 000 zł/a
KRAKÓW 1,5 ha TEREN KOMERCYJNY PRZY ZJEŹDZIE Z OBWODNICY A4 ZNAKOMITA
LOKALIZACJA CENA 25 000 zł
PODGÓRZE RYBITWY 1,5 ha Z WZ NA OBIEKT HANDL.−MAGAZYNOWY OK. 4400 m2
CENA 1 250 000 zł netto
NIEPOŁOMICE 1,82 ha (3 DZIAŁKI po ok. 60 a) BUDOWLANE, cena 9500 zł/a
NIEPOŁOMICE MALOWNICZE MIEJSCE 2ha POZWOLENIE NA 25 DOMÓW
WOLNOSTOJĄCYCH, CENA 2 200 000 zł
ZIELONKI 1,2 ha Z WZ POD ZABUDOWĘ SZEREGOWĄ OK 5000 zł. ZNAKOMITA
LOKALIZACJA CENTRUM OSIEDLA CENA 4 mln zł

OK. NIEPOŁOMIC NOWY PENSJONAT 13 POKOI Z ŁAZIENKAMI,
DZIAŁKA 90 a LUB 1,5 ha CENA 1 000 000 zł

WIELICZKA 45 ARÓW, KOMERCJA, ZNAKOMITA LOKALIZACJA Z WYKONANYM ZJAZDEM.
CENA 40 000 zł/a
WIELICZKA 50a Z POZWOLENIEM NA BUDOWĘ 16 DOMÓW W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
1 650 000 zł
OK. WIELICZKI PRZY TRASIE A4, 71 a z możliwością dokupienia 1,5 ha komercyjne
z pozw. na zjazd i obiekt handl.−usł.−przem. Cena 300 000 zł
BIELANY,5 a WZ NA 4 SZEREGÓWKI DO 2 MIESIĘCY, CENA 570 000 zł
KRZYWACZKA, 2 ha przy głównej drodze, komercyjna, uzbr., c. 950 000 zł
KRZYWACZKA 97 a przy drodze krajowej, cała komerc., uzbr., cena 580 000 zł
GŁOGOCZÓW, 1,2 ha, przy drodze na Bielsko, 2500 zł/a

NAJEM PAWILONÓW HANDLOWO−USŁGOWYCH
ŁAPANÓW 120 M2 POD BANK LUB SKLEP SIECIOWY CENA 5000 zł/MC
SUŁKOWICE LOKAL 160 M2 WYPOSAŻONY NA SKLEP SIECIOWY CENA 4000 zł/MC

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

JEDNOPOKOJOWE
Litewska 22 m2 piętro 3/3 cena 160 000 zł

DWUPOKOJOWE
Floriańska 94,55 m2, piętro 1/3, ogrz. gazowe, cena 2 000 000 zł
Łagiewniki 47 m2, cena 238 000 zł
Plac Inwalidów 54 m2, piętro 2, udział w pięknej kamienicy, cena 375 000 zł
Krasickiego 40 m2, parter/2, po remoncie, cena 260 000 zł

TRZYPOKOJOWE
Floriańska 92,50 m2, piętro 2/3, do remontu, cena 1 550 000 zł
Św. Marka 74 m2 piętro 2/2 udział., do remontu, cena 895 000 zł
Siemiradzkiego 80 m2, parter/4, po remoncie, wydzielone, cena 800 000 zł
ok. Limanowskiego, 105 m2, kamienica, 4/4, cena 460 000 zł
Łobzowska−128 m2,luksusowy apartament w kamienicy drugie p. Cena 320 000 euro
Wola Justowska 67 m2, luksusowe, wyposażone, garaż + miejsce parkingowe, cena 630 000 zł

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE
Łagiewniki−85m2, piętro 2/2, +2garaże+udział 1/3 w częściach wspólnych, cena 360 000  zł
Grzegórzecka 117m2, garaż, 5 pokoi, 2 poziomowe, z lat 90., cena 780 000 zł
Żabiniec 90 m2, dwupoziomowe, piętro ľ, cena 490 000 zł
Krowoderska, K.Wielkiego, Zyblikiewicza duże luksusowe apartamenty !!!

DOMY – SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA 360m2, działka 6,8a, 3 niezależne poziomy, garaż na 3 samochody,
cena 1 350 000 zł
WOLA JUSTOWSKA,220m2, ekskluzywna szereg. działka 3a, cena 1 120 000 zł

KROWODRZA
ARMII KRAJOWEJ, 200m2, nowoczesna architektura, 6a, 1 350 000  zł
OS. ZARZECZE, luksusowy, po generalnym remoncie, cena 1 900 000 zł
ZAKAMYCZE, 500 m2, nowy, do wykończenia, działka 24a, 2 000 000  zł
OK. IKEA, 220 m2, nowa ładnie wykończona szereg, działka 6,8a cena 815 000 zł
OK. CHEŁMOŃSKIEGO, 258m2, szeregówka, działka 3,28, cena 600 000 zł

ŚRÓDMIEŚCIE
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

REJ. NOWOHUCKIEJ, do sprzedaży,
obiekt biurowy – usługowy, ew. magazynowy,

wolno stojący, parterowy,  pow. 550 m2, działka 12,5 a,
cena 550 000 zł  − K−30 439

KROWODRZA − REJ. WROCŁAWSKIEJ, bardzo atrakcyjny obiekt,
budynki przemysłowe, ok. 1 500 m2, z działką 27 a, niezabudowane

9 a, 1 200 000 EURO, TEL: 0501/488−464
WOLA JUSTOWSKA, REJ. RONDA CHEŁMSKIEGO−

OLSZANICKIEJ, budowlana, z WZ, 15a, 310�000 zł,
K− 30 518−WYŁĄCZNOŚĆ

REJ. NOWOHUCKIEJ − STOCZNIOWCÓW, bardzo atrakcyjna
działka 27 a, z WZ na budynek 3−4

−kondygnacyjny, magazynowo, handlowo, biurowo usługowy
+ halę ok. 300 m2, 2 600 000 zł

ZABIERZÓW, do sprzedaży w cenie 1 100 000 zł, dwa domy,
pow.190 m2, 250 m2, na 20 a działce.

OS. OFICERSKIE, BARDZO ŁADNE, EXTRA, mieszkanie 3 pok.,
120 m2, z garażem

drewniano−murowany dom do
remontu, pow. 150 m2, działka

widokowa, pow. 75 a, wszystkie
media, dojazd−asfalt, ładne
otoczenie. Cena: 270 000 zł

SIEPRAW

KROWODRZA – ŁOBZÓW − REJ. KRÓLEWSKIEJ, ładne, świetna
lokalizacja, 3−pok. garaż, balkon, kuchnia umeblowana, wyposażona,

pok. do uzgodnienia (obecnie umeblowane),
89 m2, 1 500 zł + czynsz + media, K−30 573

KRAKÓW – KROWODRZA − REJ. PIASTOWSKIEJ, do sprzedaży, w
świetnej lokalizacji, w małej kamienicy − ,domu wielorodzinnym, atrakcyjny
udział ok. ,1/4 ze wskazaniem na 2 mieszkania, obok siebie, całe 1 piętro
(w przygotowaniu projekt wydzielenia lokali i zniesienia współwłasności),

całość o pow. 94 m2, w tym 38 m2, (zajęte, 1−pok.) oraz 56 m2
(zajęte, 2 pok. j.k.), 340 000 zł, cena za m2: 3�617 zł, K−30 575

ATRAKCYJNE DZIAŁKI
POD BUDOWNICTWO

WIELORODZINNE

– informacje:
Małgorzata Bobola− 0501/488−465,

Elżbieta Guzik− 0501/488−464
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MIESZKANIA

1−POKOJOWE
210.000 39,10m2 WYSŁOUCHÓW 1/4p wykończone – 7565

213.000 32m2 STARE PODGÓRZE 2/3p po gen remoncie – 7560

249.000 39m2 NUSZKIEWICZA 1/4p – 7450

235.000 27m2 STACHOWICZA 1/2p udział po remoncie – 7529

2−POKOJOWE
260.000 43m2 WIELKOTYRNOWSKA 1/4p umeblowane – 7461

263.000 72,5m2 BOREK FAŁĘCKI 0/3p do gen remontu – 7135

290.000 43m2 KLINY 1/2p nowe wykończone – 7431

290.000 43m2 SŁOMCZYŃSKIEGO 0/4p2 wykończone wolne – 7531

295.000 38m2 AL. KRASIŃSKIEGO 3/4p do generalnego remontu
– 7551

299.000 46m2 ODROWĄŻA 3/3p – 7440

310.000 41m2 BAJECZNA 2/5p do oddania X.2006 – 7492

316.880 46,6m2 PODGÓRZE 1/6p do oddania XI.2006 – 7317

325.000 44m2 BOHOMOLCA 0/6p nowe wykończone – 7426

347.000 50m2 RYDLA 4/5p nowe do wykończenia 2007r – 7523

347.000 52m2 STARE PODGÓRZE 2/4p plomba – 7371

83.000E 43,9m2 FIOŁKOWA 2/4p balkon – 6952

389.000 67m2 ZACHODNIA 3/4p, cegła,  duża kuchnia, loggia − 7511

390.000 49,6m2 ALEJA KIJOWSKA 3/5p po gen remoncie – 7542

395.000 60,4m2 PASTERNIK 1/4p, wykończone − 7570

402.000 56m2 CHEMIELENIEC 2/3p meble AGD parkiet balkon 10m2
– 7500

425.000 50,5m2 OK. KRÓLEWSKIEJ 3/4p do odnowienia – 7553

438.000 53m2 KRÓLOWEJ JADWIGI 1/2p wys std meble – 7501

490.000 65m2 UJEJSKIEGO 4p 2 balkony – 7438

600.000 63m2 DĘBNIKI 2/3p balkon – 7549

604.000 62m2 WOLA JUSTOWSKA 0/1p do oddania VIII.2006 – 7433

813.000 86m2 STRADOMSKA 2/3p do b. remontu – 7528

1.100.000 66m2 KROWODERSKA 1/4p – 7494

3−POKOJOWE
238.000 47m2 ŁAGIEWNIKI 2/2p nadbudowa developerskie – 7522

258.000 57m2 ŁAGIEWNIKI 2/2p, poddasze do wykończenia − 7521

270.000 84m4 BOREK FAŁĘCKI 0/3p do gen remontu – 7133

299.000 56m2 KONRADA WALLENRODA 8/10p po remoncie – 7473

300.000 56m2 SZKLANE DOMY 6/6p po remoncie słoneczne – 7525

300.000 77m2 PŁASZÓW 5/10p nowe okna słoneczne – 7518

332.000 53m2 STRZELCÓW 1/4p – 7265

339.000 56m2 STARE PODGÓRZE 2/3p po gen remoncie – 7559

340.000 55m2 KROWODERSKICH ZUCHÓW 4/4p po remoncie
nowoczesne – 7404

342.000 57m2 JABŁONKOWSKA 0/10p po remoncie – 7545

360.000 60m2 TURNIEJOWA 0/4p – 7460

373.200 71m2 RUSZNIKARSKA 0/7p wykończone – 3774

386.000 67m2 ZACHODNIA 3/4p – 7511

407.000 61m2 BAJECZNA 2/5p do oddania X.2006 – 7492

443.000 83m2 TUCHOWSKA 4/5p gotowe stan developerski garaż
podziemny – 7490

570.000 90m2 SMOLEŃSK 2/4p udział do remontu – 7024

715.000 92m2 SYROKOMLI 4/5p atrakcyjne – 7398

4− i więcej POKOJOWE
386.000 104m2 LIPSKA 4/5p 2−poziomowe bez skosów – 7512

640.000 123m2 SALWATOR 4p do remontu 3 poziomy taras – 7326

952.000 126m2 SALWATOR 2p nowe do wykończenia – 7393

1.035.000 115m2 ZYBLIKIEWICZA 2/4p do b. remontu – 7413

DOMY / KAMIENICE w Krakowie
750.000 205m2 ŁOBZÓW 2,4a do rozbudowy – 7117

1.036.000 210m2 OS. OFICERSKIE 4,32a do zamieszkania garaż taras – 7556

1.244.000 273m2 WOLA JUSTOWSKA udział w kamienicy – 7562

1.600.000 306m2 ŻABINIEC 5,53a willa 3 poziomy do adaptacji
do NEG – 7372

6.500.000 1014m2 STRADOM częściowo wolna dz 7,25a − 7192

DOMY poza Krakowem
100.000 68m2 KASZÓW REJ 7a do remontu DO NEG – 7383

120.000 65m2 GM. SKAŁA 97a surowy zamknięty − 5833

295.000 110m2 SKAWINA 10a bliźniak 1993r – 7416

350.000 250m2 GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE 23a surowy otwarty – 7312

350.000 140m2 CZUŁÓW 14a stan surowy zamk instalacje – 7251

373.000 220m2 ALWERNIA 8a ciekawy 8−letni – 7377

404.000 110m2 ZABIERZÓW 6,5a bliźniak ładny ogród – 7527

412.000 180m2 GIEBUŁTÓW 4a  1975r po remoncie − 7411

433.000 140m2 JEZIORZANY 10a wykończony – 7513

450.000 150m2 ZABIERZÓW 5a bliźniak do wykończenia – 7406

570.000 180m2 KRYSPINÓW, 12a do wykończenia – 7298

590.000 110m2 GM. BRZEŻNICA MARCYBORĘBA 6ha 2 domy nowy
i stary widoki – 7119

674.000 180m2 ZIELONKI 9a stan developerski – 6965

674.000 160m2 ZABIERZÓW 41a stan developerski – 7526

810.000 160m2 TONIE OS. ŁOKIETKA 3,6a segment – 7443

850.000 300m2 OJCOWSKA REJ 11,7a – 7198

DZIAŁKI
83.000 16a ŚWIĄTNIKI GÓRNE widok na góry woda + prąd – 7369

94.000 20a Gm. MICHAŁOWICE kameralne osiedle nowych
domów, bez developera 3 działki – 6811

110.000 40a WOLA FILIPOWSKA szer 20,5m 30a budowlane – 6992

115.000 21a ZABIERZÓW szer 16 m media 50−200m las cisza nowe
domy – 5538

150.000 20,5a WIERZCHOWIE GM. WIELKA WIEŚ szer 27m aktualne WZ
ładna w dolince – 6845

156.000 15a ZELKÓW GM. ZABIERZÓW media przy działce − 7252

190.000 40a RADZISZÓW szer 27m cała budowlana media 70m
widokowa nowe domy – 6652

206.000 82a SOBONIOWICE bud−rolna stary dom + stodoła media
droga służebna DO NEG – 6107

328.000 9a CHEŁM szer 20m media – 7001

350.000 37a ZIELONKI REJ. szer 60m media ładna widokowa,
cena do neg – 7247

520.000 50a RYBITWY przemysłowo−uslugowa media – 7543

DUŻY WYBÓR DZIAŁEK BUDOWLANYCH I ROLNYCH
– PROSIMY O KONTAKT Z BIUREM: 012 285 1522

DOMY / MIESZKANIA – wynajem
1.200 67m2 OJCOWSKA 2/2p zadbane umeblowane − 7568

1.550 64m2 OS. DYWIZJONU 303 3/4p umeblowane – 7439

1.750 60m2 SALWATOR 1p umeblowane do neg – 7454

1.800 44m2 ŚW. TOMASZA 4/4p umeblowane – 7344

1.900 45m2 CHEŁM 1/1p garaż balkon – 7535

2.400 70m2 KAZIEMIERZ 4/4p wyposażone – 7566

3.000 60m2 ŚW. TOMASZA 2/4p wyposażone – 7533

4.500 120m2 KASZTANOWA mieszkanie wyposażone – 7444

LOKALE – sprzedaż / wynajem
34zł/m2 205m2 KROWODERSKA wynajem 2 lokale 140m2 + 85m2 –
7536

2.200.000 900m2 OK. RONDA MATECZNY 13a biurowiec częściowo
wykończony WZ na rozbudowę cena + VAT – 7399

W OFERCIE RÓWNIEŻ INNE LOKALE
 – PROSIMY O KONTAKT Z BIUREM: 012 623 0269

2 POKOJOWE, UJEJSKIEGO, 67m2,
4/4P, HIP, 2 BALKONY, DO

BIEŻĄCEGO REMONTU, PLN 490.000
OF 7438

2 POKOJOWE, STRADOMSKA,
86m2, POKOJE: 27m2+25m2,

HIPOTECZNE, 2/3P, PLN 813.000
OF 7528

5−POKOJOWE, WOLA JUSTOWSKA,
126m2, 2−POZIOM., DO WYKOŃCZ,

PLN 952.000 NEG OF7393

DOM ZABIERZÓW, 2 BLIŹNIAKI DO
WYKOŃCZENIA, MEDIA W DOMU,

4A, PLN 450.000 OF 7406

3 POKOJOWE, UL ZACHODNIA,
67m2, WYKOŃCZONE,

BUDYNEK Z CEGŁY, PLN 389.000
OF 7511

WYBRANE OFERTY:
WYNAJEM: OPOLSKA – POMIESZCZENIA BIUROWE 140m2, HANDLOWO−
USŁUGOWE 90m2, KLASA A, KLIMATYZACJA, PARKING, MONITORING,

58 PLN/m2 OF 7539/7540
POWIERZCHNIA SKLEPOWO−MAGAZYNOWA 230m2 30 PLN/m2 OF 7541

2−POKOJOWE, UL PASTERNIK, 60,4m2,
WYKOŃCZONE, SZAFY, BALKON,

1/4P, PLN 395.000 OF 7570

DOM ZIELONKI, STAN
DEVELOPERSKI, 180m2, DZIAŁKA

9A, PLN 674.000 OF 6965

DOM, REJ. MINOGA GM SKAŁA,
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
os. Lesisko, 240 m2/szeregówka, 2,9a, 640.000 zł

DZIAŁKI:
Prusy, 148 a, bud.−rolna, 249.000 zł
Prusy, 52 a, budowlana, 166.000 zł
Prusy, 96 a, rolna, 83.000 zł
Kocmyrzów, 55 a, 180.000 zł
Luborzyca, 39 a, 125.000 zł
Kościelniki, 37a, 78.000 zł



RYNEK WTÓRNY 151

POLANA ŻYWIECKA – 5−letni, nowoczesny,
wykończony w wysokim standardzie dom

jednorodzinny, w cenie wyposażenie kuchni, pow.
200 m2, dz, 3,8 a, cena: 820 000 zł,  MBN−27297

CZERNICHÓW – atrakcyjny dom wolno stojący
do niewielkiego wykończenia, ciche miejsce,

duża ogrodzona działka o pow. 16 a, pow. domu
200 m2, garaż, cena: 380 000 zł, MBN−27296

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

CZYŻYNY – nowoczesny, obiekt komercyjny na
wszelką działalność, wysoki standard, bardzo

dobra lokalizacja, pow. 1060 m2, działka 21,5 a,
cena: 750 000 euro, MBN−27253

LIBERTÓW – nowy dom wolno stojący,
wykończony w dobrym standardzie, pow. 210 m2,

działka 8 a, cena: 650 000 zł, MBN−27255

WOLA DUCHACKA – działka dla dewelopera,
WZ na budynek wielorodzinny o pow. 3500 m2,

działka 20 a, cena: 3 300 000 zł,
MBN−27273

WIELICKA – działka dla inwestora, UC,
obowiązujący plan zagospodarowania, idealna
na stację paliw, hotel, restaurację inne usługi

pow. 57 a, cena 40 000 zł/a, MBN−27274

WOLA JUSTOWSKA – apartament o bardzo
dobrej lokalizacji, do wykończenia,

dwupoziomowy, pow. użytkowa 126 m2,
cena: 1 005 000 zł, MBN−27274

OK., KLEPARZA – mieszkanie 3−pokojowe, nowe
okna PCV, nowe CO gazowe, I piętro, odrębna KW,

pow. 85 m2, cena: 500 000 zł,
MBN−27257

SALWATOR – połowa bliźniaka na cele mieszkalne
lub biurowe, 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki,  garaż,

pow. 210 m2, działka 2,5 a.
Cena wynajmu: 3 800 zł, MBN−27295

SALWATOR – lokal handlowo−biurowy, parter,
witryna, 2 pomieszczenia + WC, pow. 50 m2.

Cena wynajmu 2500 zł netto,
MBN−27267

STARE MIASTO – 3−pokojowe mieszkanie,
pełne wyposażenie, dobry standard, garaż, pow.

67 m2, cena wynajmu: 2500 zł, MBN−26825

Os. KLINY – dom wolno stojący do wynajęcia
na cele mieszkalne lub biurowe, nieumeblowany,

pow. całk. 200 m2, dz. 6 a.
Cena wynajmu: 1 500 zł, MBN−27266

TYNIEC – działka pod zabudowę jednorodzinną,
w trakcie WZ na 5 domów,  pow. 36 a,

cena: 432 000 zł, MBN−27148

GM. MOGILANY – widokowa działka z
pozwoleniem na budowę domu jednorodzinnego,

media, pow. 10 a, cena: 142 000 zł,
MBN−27246

ZABIERZÓW – dom wolno stojący do remontu,
pow. ok. 200 m2, działka 7,5 a, cena: 250 000 zł,

MBN−27287

PODGÓRZE – połowa bliźniaka w dobrym stanie,
3 sypialnie, salon z kominkiem, kuchnia, otwarte
poddasze, pow. 280 m2, dz. 2,5 a, ciche miejsce,

cena: 610 000 zł, MBN−26939

WYBRANE OFERTY

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 0−12 431−06−88, tel. 0−12 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl
www.fidus.krakow.pl, www.fidus.krn.pl
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BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

WYŁĄCZNOŚĆ

Garaż 19m2, Spadochroniarzy, kanał, media, półki − 12 tys. zł

Działki budowlane  o pow.  od 13 do 15 arów
w CZERNICHOWIE. Cena  4 tys. zł/a

Borek Fałęcki 30 ar atrakcyjna działka pod budowę
4 − domów  − sprzedaż tylko w całości

Gmina Czernichów 10a,budowlana,w pięknym, spokojnym,
cichym miejscu 45 tys. zł

Liszki 8a, budowlana przy drodze głównej, 85 tys. zł

WYBRANE OFERTY

DOMY
Kiwerskiego 215 m2, dom w szeregówce 600 tys. zł

DZIAŁKI
Jasnogórska – 85 a, rolna , 1 mln euro

Myślenice− Zarabie 10 ar działka pod hotel 500 tys. zł

Gmina Czernichów 10a,w pieknym, spokojnym, cichym miejscu 45 tys. zł

WYNAJEM:
Okolice Brodowicza 80 m2, idealny na Kancelarię, cztery
pomieszczenia, wysoki parter  w nowym budynku. Cena 2200 + VAT
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
Krowoderska 15 m2 i 22 m2

MIESZKANIE DO SPRZEDAŻY
STAROWIŚLNA, 2 pok., 39 m2 275.000 zł
KOŁŁĄTAJA,  pok. po remoncie 380.000 zł
ŚCIEGIENNEGO, 3 pok., 55 m2 250.000 zł
SIEMIRADZKIEGO, 3 pok. piękne, w wysokim standardzie, 100 m2
KORZENIOWSKIEGO, 127 m2 w apartamentowcu 995.000 zł
WROCŁAWSKA / MAZOWIECKA, 2 pok., 49 m2 330.000 zł

K A Z I M I E R Z

PIWNICE
DIETLA – 200 m2, wnętrze do adaptacji, idealne pod na galerię, pub,
restauracje − 5000 zł/miesięcznie
STARE MIASTO – Szewska, 150 m2, po remoncie, w samym sercu miasta,
Tomasza, 170 m2
OKAZJA! 300 m2 do sprzedania, zgoda na wejście z ulicy

KAMIENICE
KAZIMIERZ 964 m2, działka 3,9 a – 1.800.000 USD

OFERTA SPECJALNA
DOMY

KRAKÓW, ŁAGIEWNIKI − pow. użytkowa 170 m2, murowany, w pełni
wykończony, działka 8 a
KRAKÓW, SIDZINA − pow. użytk. 230 m2, stan sur. zamkn., działka 10 a
NIEPOŁOMICE – 600 m2, do zamieszkania, działka 1 ha
KRAKÓW, PODGÓRZE − pow. użytk. 470 m2, murowany, w pełni wykończ. dz. 6 a
KRAKÓW, PODGÓRZE − pow. użytkowa 150 m2, mieszk.−usług., dz.3,30 a
DOBRANOWICE k. WIELICZKI − pow. uż. 300 m2, murowany, w pełni wyk., dz. 20a
ZABIERZÓW − stan surowy zamknięty, pow. użytkowa 150 m2, działka 5 a
WYSOWA − w pełni wykończony, gotowy do zamieszkania + 2 działki
budowlane 26 a – 390.000 zł
WYSOWA − drewniany, przy drodze, w bardzo pięknej okolicy pod lasem.
Całkowita powierzchnia zabudowana wynosi 400 m2. Pow. działki 7 ha.
Cena do negocjacji

DZIAŁKI
Kraków − Stare Podgórze, budowlana, 15 a, 4 mln
Kraków − Rybitwy, przemysłowo−mieszkaniowa z WZ, 280 a, 4 mln
Kraków − Stare Podgórze, komercyjna z rozpoczętą budową, 3,5 a, 2 mln
Przy E7 − 135 a, plan zagospodarowania, pełna komercja, plany pod
budowę stacji paliw wraz z pozwoleniami na wjazd i wyjazd
Przy Balicach − po dawnej giełdzie samochodowej, z dostępem do drogi 2 x 30 a
Krzeszowice − 2 x 24 a, budowlane, dostęp do drogi
Mogilany − 20 a budowlana, Michałowice 25 a
Grajów − budowlana bez mediów, 76 a, 40.000 zł za całość

Oferty specjalne:
Budynek biurowy o powierzchni 2 000m2

na 40 a działce położonej w Krakowie −
rejon ulicy Wadowickiej; możliwość
uzyskania WZiZT na wysoką zabudowę
mieszkaniowo−biurową.
Cena 7 500 000 PLN
Działka inwestycyjna o powierzchni 2 ha
położona w Michałowicach.
Cena 6 500 PLN/a

Mieszkania − sprzedaż
1−pokojowe

Łokietka 30m2 220 000 PLN
Wysłouchów 27m2 215 000 PLN
Kordiana 34m2 236 000 PLN
Żabiniec 31m2 150 000 PLN

Bartla 38m2 180 000 PLN

2−pokojowe
Szuwarowa 53m2 370 000 PLN
Słoneckiego 48m2 335 000 PLN
Chmieleniec 56m2 398 000 PLN
Chmieleniec 50m2 370 000 PLN

Śliczna 49m2 330 000 PLN
Nuszkiewicza 40m2 270 000 PLN
Brzozowa 64m2 720 000 PLN
Długa 42m2 638 000 PLN
Lipska 67m2 255 000 PLN

Wichury 58m2 385 000 PLN

3−pokojowe
Łepkowskiego 56m2 3 240 000 PLN
Komandosów 60m2 370 000 PLN
Heila 60m2 278 000 PLN
Szuwarowa 64m2 470 000 PLN
Opolska 45m2 305 000 PLN
Radzikowskiego 67m2 450 000 PLN
Siewna 62m2 300 000 PLN
Fiołkowa 64m2 485 000 PLN
Legnicka 70m2  435 000 PLN
Os. Piastów 64m2  255 000 PLN
Os. Dywizjonu 303 76m2 335 000 PLN
Os. Dywizjonu 303 67m2 350 000 PLN
Os. Nowe Mistrzejowice 64m2 230 000 PLN
Zachodnia 67m2 356 000 PLN
Grota Roweckiego 65m2 275 000 PLN
Fatimska 59m2 255 000 PLN
Starowiślna 90m2 760 000 PLN

Zachodnia 65m2 395 000 PLN
Turniejowa 60m2 358 000 PLN
Sanocka 62m2 275 000 PLN

4−pokojowe
Pszczelna 80m2 475 000 PLN
Gołaśka 81m2 380 000 PLN
Chmieleniec 73m2 445 000 PLN
Chmieleniec 76m2 499 000 PLN
Królowej Jadwigi 96m2 5 640 000 PLN
Wróblewskiego 167m2 1 650 000 PLN
Mogilska 81m2 550 000 PLN
Jagodowa 56m2  330 000 PLN

Lea 152m2 1 500 000 PLN

Działki − sprzedaż
Zielonki/Pękowice 16a 272 000 PLN
Skotniki 21a 17 000 PLN/a
Mogilany/Olszowice 10a 125 000 PLN
Bielany, WZ 14a 26 000 PLN/a
Kostrze, WZ 15a 15 500 PLN/a
Michałowice, WZ 18a 220 000 PLN
Kraków/Wola Justowska 13a 520 000 PLN
Michałowice, WZ 30a 5100 PLN/a
Michałowice, WZ 40a 5100 PLN/a



RYNEK WTÓRNY 153

Mieszkania trzy– i czteropokojowe:
ul. Smoluchowskiego 60 m2 + garaż
– 380 000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 95 m2 – 650 000 zł
ul. Lea 97 m2 – 820 000 zł
ul. Wesele 80 m2 – 650 000 zł (nowe
+ m. postojowe)
ul. Kazimierza Wielkiego 60 m2 – 420 000 zł
(po remoncie)
os. II Pułku Lotniczego 73 m2 – 280 000 zł
ul. Grota Roweckiego 84 m2 – 425 000 zł
ul. Balicka 74 m2 – 550 000 zł (nowe)
ul. Chrobrego 118 m2 – 600 000 zł
ul. Mogilska 76 m2 – 420 000 zł (po rem.)
ul. Łobzowska 100 m2 – 800 000 zł
(po remoncie)
ul. Smoleńsk 90 m2 – 900 000 zł
ul. Zaczarowane Koło 80 m2 – 500 000 zł
(nowe)
ul. Praska (Dębniki) 90 m2 – 530 000 zł
ul. Słomiana – Podwawelskie 50 m2
– 320 000 zł
ul. Seweryna – Kozłówek 54 m2 – 230 000 zł

Mieszkania do wynajęcia:
ul. Wrocławska 57 m2 – 3 pokojowe, wyre−
mont., atrakcyjne – 1200 zł + czynsz + media
ul. Chocimska 2 pokojowe
ul. Staffa, ul. Racławicka, ul. Kazimierza
Wielkiego

Zapraszamy!!

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe:
ul. Staszczyka 38 m2 – 300 000 zł (po re−
moncie)
ul. Fr. Nullo 42 m2 – 270 000 zł
ul. Królewska 38 m2 – 270 000 zł
ul. Szlak 29 m2 – 240 000 zł (po remoncie)
ul. Śląska 20 m2 – 140 000 zł
os. Widok 26 m2 – 170 000 zł
Azory 26 m2 – 140 000 zł
ul. Odrowąża 33 m2 – 260 000 zł (po rem.)

Mieszkania dwupokojowe:
ul. Zakątek 52 m2 – 330 000 zł
os. Widok 46 m2 – 260 000 zł
ul. Zwierzyniecka 39 m2 – 400 000 zł
ul. Radzikowskiego 41 m2 – 260 000 zł

ul. Lea 43 m2 – 280 000 zł
ul. Podłęska 50 m2 – 240 000 (nowe)
ul. Pawlikowskiego 60 m2 – 480 000 zł
ul. św. Jacka (Zakrzówek) 53 m2 – 390 000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Batalionu Skała 40 m2 – 260 000 zł
ul. Prądnicka 40 m2 – 265 000 zł
ul. Bajeczna 55 m2 – 300 000 zł (nowe)
ul. Rydla 52 m2 – 350 000 zł
ul. Radzikowskiego 54 m2 – 370 000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Obozowa 52 m2 – 320 000 zł (nowe)
os. Europejskie 56 m2 – 350 000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Włodkowica 48 m2 – 250 000 zł
os. Złotego Wieku 40 m2 – 180 000 zł

Oferta specjalna !!!

ul. Kazimierza Wielkiego 50 m2, 3−pokojowe, j. kuchnia, loggia, po
remoncie – 380 000 zł
ul. Chopina 53 m2 – 3−pokojowe, j. kuchnia + garaż – 400 000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 95 m2 – 3−, 4−pokojowe, kamienica, hipoteczne,
możliwość podziału na 2 niezależne mieszkania – 670 000 zł
ok. ul. Lea 97 m2 – 4−pokojowe, kamienica
ul. Wesele 80 m2 – 3−pokojowe, jasna kuchnia, luksusowo wykończone + m.
w garażu podziemnym, hipoteczne, nowe, teren ogrodzony – 650 000 zł
ul. Pawlikowskiego 60 m2 – 2−pokojowe, jasna kuchnia, balkon – 480 000 zł
os. Widok 57 m2 – 3−pokojowe, jasna kuchnia, loggia – 329 000 zł

30-105 Kraków
ul. Kościuszki 24

tel./fax: (012) 294-08-80
tel. kom.: 604-110-932

696-476-908nr licencji zawodowej: 4372
od poniedziałku do piątku: 9:00 - 17:00

OFERTA SPRZEDAŻY:

Mieszkania:
Kazimierz, ok. pl. Wolnica 112m2, 4 pok., 1 p. − 750 000 zł
Krupnicza /ścisłe centrum Krakowa/ 98m2, 3 p − 7 500 zł/m2
Śródmieście niepowtarzalny apartament 175m2 + 45m2 garaż,
wyposażone ,wys. standard, piękna aranżacja wnętrza, 4−letni−1 000 000 zł
Bronowicka 38m2, 2pok. − 210 000zł
Podwawelskie 61 m2, 3−pok., 9/10p., z widokiem na Wawel – 380 000 zł
Prądnik Czerwony 56 m2, 3−pok., 8/10p. – 270 000 zł
ok. Basztowej 75 m2 lub 110 m2 – 8 000 zł/m2

Poszukujemy pilnie mieszkań 1− i 2− pokojowych do natychmiastowej
sprzedaży dla swoich klientów.

Domy wolno stojące:

Księcia Józefa 270m2, dz.15 a − 1 300 000 zł
Wola Justowska 350m2, dz. 7,5 a − 1 700 000 zł
Stare Dębniki 300 m2, dz. 7a – 1 550 000 zł
Bolechowice rezydencja, 400 m2, dz. 15 a – 2 000 000 zł
Więckowice rezydencja, 900 m2, basen, dz. 0,5 ha – 4 000 000 zł
Lusina rezydencja, 450 m2 – 1 350 000 zł

Dwory:
Zawoja 300m2 + 270m2 budynek gosp., dz. 45 a, po remoncie − 850 000 zł

ok. Bochni 520m2 + 250m2 piwnic, dz. 21 a, stan dobry − 1 320 000 zł
/możliwość dokupienia 13 ha np. pod pole golfowe/

Oferujemy dochodowe kamienice w centrum Krakowa

Działki inwestycyjne:
Przegorzały 24 a WZiZT – 4 domy jednorodzinne – 35 000 zł/a
Tyniec 1 ha WZiZT – 1 000 000 zł
Kryspinów 3x35 a – 10 000 zł/a
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

NA
WYŁĄCZNOŚĆ

NA WYŁĄCZNOŚĆ

OFERTA SPECJALNA
ŚRÓDMIEŚCIE – nowa inwestycja  w atrakcyjnej lokalizacji, apartamenty od 40 m2
do 130 m2, cena 14 000 zł brutto/m2
Ok. KARMELICKIEJ (Śródmieście) – 33 m2, II p. w reprezentacyjnej kamienicy
z ochroną, 2 pokoje + aneks, wysoki standard, wł. hip. – 380 000 zł
NA STOKU (Nowa Huta) – 40,31 m2, IV/IV, 2 pokoje, jasna kuchnia, do remontu,
loggia, wł. hipoteczna – 167 000 zł
Ok. RONDA GRZEGÓRZECKIEGO – 76 m2, dwupoziomowe mieszkanie typu open
space w kamienicy po gen. remoncie, hip. – 560 000 zł
DZIAŁKI w Dobczycach – 18 działek budowlanych po ok. 10 a, pod zabudowę
domków  jednorodzinnych − 3600 zł/a
Oferta dla inwestora !!!!!!
DĘBNIKI − atrakcyjna działka komercyjna, WZiZT − budynek handlowo−biurowy
i ewentualnie apartamenty − 4,6 mln zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1− i 2−pokojowe
FIOŁKOWA (Ugorek) – 44 m2, I/III z 2000 r., 2 pokoje, j.k., do aranżacji, spół. wł. – 335 000 zł
Ok. URZĘDNICZEJ – 43 m2, 2 pok. + aneks, po gen. rem. – 407 000 zł
URZĘDNICZA – 60 m2, I/III, zadbana kamienica, 2 pok., j. kuchnia z balkonem, wł. hip. – 620 000 zł
NUSZKIEWICZA – 38 m2, I/IV z 98 r., 2 pok. + aneks kuchenny, do zamieszkania, wł. hipot. –
275 000 zł

3−pokojowe i większe
PRZYSZŁOŚCI (Chełm) – 75 m2, parter z ogródkiem, budynek z 1999 r., 3 pok., wł. hip. – 385 000 zł
PAWLIKOWSKIEGO – 142 m2 (120 m2), 7−letnia adaptacja strychu, 2 sypialnie, salon
z kominkiem, okna zwykłe, hip. – 800 000 zł
CHROBREGO (Olsza) – 120 m2, 4 pok., kuchnia, idealne na kancelarię, gabinet,
do remontu, wł. hip. – 700 000 zł
WRÓBLEWSKIEGO – 147 m2, I/II w kamienicy, apartament, 3 pok., kuchnia umebl.
i wyposaż., 2 łazienki, hip. − 1 650 000 zł
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 2200 m2, nowe, pow. handlowe i biurowe, 3 poziomy
+ podziemny garaż – 5 700 000 zł
STAROWIŚLNA – 142 m2, wys. parter w oficynie kamienicy, do rem., hip. – 730 000 zł !!!

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com

MIESZKANIA WYNAJEM – wybrane oferty
ŁOBZOWSKA – 1 pok. – 30 m2, standard – 650 zł + 200 zł czynsz (c.o. i woda)
LEA – 1 pok. − 50 m2, wys. standard – 1500 zł
FR. NULLO – 2 pok. – 36 m2 – 800 zł + 208 zł czynsz
PILOTÓW – 2 pok. – 45 m2 – 850 zł + 250 zł czynsz
CHMIELENIEC – 2 pok. – 50 m2, nowe – 900 zł + czynsz
WIELICKA – 2 pok. – 50 m2, nowe – 850 zł + 230 zł czynsz
WYSŁOUCHÓW – 2 pok. – 43 m2, nowe, garaż – 850 zł + 300 zł czynsz
WIETORA – 2 pok. – 45  m2, po remoncie – 900 zł
WIETORA (Kazimierz) – 2 pok. – 65 m2 – 1100 zł
DWERNICKIEGO – 2 pok. −  49 m2 + antresola, wys. standard – 1500 zł
DWERNICKIEGO – 3 pok. – 55 m2 + antresola, nowe, umebl. – 2000 zł
Ok. WIELOPOLA −  3 pok. – 120 m2, stylowe, umebl. – 2500 zł
Ok. Ronda Grzegórzeckiego – 4 pok. – 76 m2, dwupoz., wys. standard – 2000 zł
WRÓBLEWSKIEGO – 4 pok. − 130 m2, stylowe – 4000 zł
SMOLEŃSK – 4 pok. – 134 m2, stylowe MPEC – 2100 zł
DWERNICKIEGO – 5 pok. – 80 m2, poddasze – 2200 zł

LOKALE WYNAJEM – wybrane oferty
GRODZKA –160 m2, funkcjonujący klub − 5000 zł netto czynsz + odstępne 165 000 zł
KAZIMIERZ – 110 m2, funkcjonujący lokal w atrakcyjnej lokalizacji − czynsz 4500 zł + odstępne
250 000 zł
URZĘDNICZA – 60 m2, I p., lokal biurowy, 3 pom., ogrz. gazowe − 1300 zł
FLORIAŃSKA – 28 m2, I p., lokal użytkowy − 2400 zł brutto
LEA – 90 m2 w biurowcu, wys. standard − 40 zł /m2
FLORIAŃSKA – 72 m2, piwnica do rem. − cena do uzgodnienia

DOMY SPRZEDAŻ – wybrane oferty
PIASKI (Wola Duchacka) –7−letni segment w szeregówce, 128 m2 pow. użytkowej + strych,
do wejścia, dz. 1,5 a., hip. – 490 000 zł !!!!!!
BRZEŹNICA (Nowe Dwory) – dom, 110 m2 pow. całkowitej, dz. 47 a, parter: pok. dzienny,
kuchnia, loggia; poddasze do wykończenia − 130 000 zł
BRZEŻNICA – 70 m2 – dom do gen. rem., 2 pok., media, dz. 14 a − 80 000 zł
RABKA −  dom 30−letni, 220 m2 pow. mieszk. + strych, dz. 11 a, hip. – 370 000 zł

DOMY WYNAJEM
ZIELONKI – 120 m2 pow. mieszkalnej, nowa szeregówka, 3 kondygnacje, m. postojowe − 2500 zł
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
w zabudowie szeregowej, gustownie wykończony;
3 sypialnie, salon, kuchnia, 2 łazienki, pralnia, kotłownia,
garaż, działka 2,7a cena: 700 000 tys

Gm. Zielonki, Bibice, kilkuletni  bliźniak wykończony,
pow.180m2, garaż na dwa samochody, pełna
automatyka, alarm, żaluzje antywłamaniowe, urządzony
ogród, działka 5a, cena 699 000 zł  /8923/

OFERTA DLA INWESTORA
Centrum Katowic− rejon ul. Kopernika, kamienica do
modernizacji, częściowo zajęta, pow. 743 m2, działka 3a,
brama wjazdowa, oficyna 45 m2 −1 250 000 zł
Grodzka− kamienica, pow. 1000m2, do modernizacji,
cała wolna− 3 500 000 EURO
Kalwaryjska− kamienica 600m2− parter handlowy
− 3 000 000  zł
Kazimierz− kamienica po remoncie, pow. 2500m2 +
800m2 strychu do adaptacji, doskonała pod  siedzibę
korporacji,  hotel, apartamenty, działka 30a, możliwość
rozbudowy, wewnętrzny dziedziniec, parking  cena:
8 000 000 EURO

Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy, do
zapoznania się z większą ilością ofert zapraszamy do
biura od poniedziałku do piątku w godz.10−18, sobota
godz.10−13

Kraków, ul. Miechowska 5
tel. 12/623 05 05 fax 12/626 20 50

www.przytulny.krakow.pl

Maria Hajto Anna Duniec
Pośrednictwo w Obrocie, Administracja,

Zarządzanie Nieruchomościami

Sprzedaż
NIERUCHOMOŚĆ KOMERCYJNA, www.szybka.republika.pl

1 650 000 zł
DOBRA INWESTYCJA!!!

JERZMANOWICE – budynek mieszkalny 135 m2, budynek gospodarczy 140 m2 do
wykończenia. Działka 1,47 ha. Cena: 395 000 zł
RĄCZNA Gm. Liszki – dom ok. 180 m2 do remontu, działka o pow. 15 a.
Cena: 250 000 zł
Nuszkiewicza – 40 m2 pokój z kuchnią, mieszkanie na pierwszym piętrze,
superkomfortowe, do wejścia. Cena: 260 000 zł
Bobrzyńskiego – 37,8 m2, (rezerwacja do odsprzedania), termin oddania II kwartał 2007
Staniątki – działka 27 a, z przeznaczeniem pod zabudowę. Cena: 80 000 zł

Wynajem:
1. Obozowa – pokój z kuchnią, umeblowane i w pełni wyposażone (pralka, lodówka).Cena:

700 zł + media
2. Królowej Jadwigi – dwupokojowy apartament, na pierwszym piętrze z garażem.

Cena: 2000+opłaty
3. Reymonta – trzypokojowe mieszkanie. Cena: 1500 + prąd, gaz
4. Kawiory – pokój z kuchnią po remoncie. Cena: 1000 + media
5. Krakowska – lokal pod działalność handlowo−usługową, 82 m2. Cena: 4500 zł
6. Krakowska – lokal po remoncie, 45 m2. Cena: 2400 zł

OLSZA
210 m2, 4,3 a działka. Cena: 1 100 000 zł

BIAŁOPRĄDNICKA
− 280 m2 , 5,5 a działka, 6 mieszkań

Cena: 950 000 zł

os. Piastów 21b
tel. 012 681 10 33
012 640 60 70, 012 640 60 71

w w w. i n t e r g l o b a l . k r a k o w. p l

MIESZKANIA−SPRZEDAŻ
tel. 0503−425−821

Boh. Września 54 m2, 2−pok.−205.000 zł

Chełm 75 m2, 3−pok.−375.000 zł

Mogilska 70 m2, 3−pok.−420.000 zł

Fatimska 60 m2, 3−pok.−260.000 zł

Szklane Domy 56 m2, 3−pok.−300.000 zł

Targowa 47,7 m2, 2−pok.−384.000 zł

Komandosów 63 m2, 3−pok.−375.000zł

Jerzmanowskiego 48 m2, 3−pok.−
280.000 zł

DZIAŁKI−SPRZEDAŻ
Jerzmanowice, siedliskowa z pozwoleniem
na budowę 1,49 ha−350.000 zł,
tel. 0503−425−821
Pod budowę domków jednorodzinnych,
ul. Tyniecka, 2,41 ha−3.700.000 zł
tel. 0503−425−821
Budowlana Pielgrzymowice 30 a
−155.000 zł, tel. 0503−425−821
Przemysłowa Skawina 70 a−1.600.000 zł
tel. 0503−425−821
Budowlane Brzegi k. Krakowa po 15 a
−4.500 zł/a, − tel. 0503−425−821
Budowlana Bodzanów 14a, 2,5 tys. zł/a,
tel. 0503−425−821
Usługowa Biskupice k. Wieliczki 85 a
7 tys. zł/a, tel. 0503−425−821
Komercyjna przy Zakopiance ze zjazdami
1h 23a − 1.400.000 zł
tel. 0600−230−400
Rolna Kraków Bugaj ok. 77a
tel. 0503−425−821

DOMY−SPRZEDAŻ
tel.0503−425−821

Niepołomice 140 m2 stan surowy
zamknięty, działka 8 a−260.000 zł
Niepołomice 160 m2+piwnice+ 2 garaże,
działka 8 a−450.000 zł
Opatkowice k. Proszowic 260 m2, działka
97 a−350.000 zł
Kliny 300 m2, działka 5,2 a−720.000 zł
Sławkowice 80 m2 działka 77 a−150.000 zł
Sułów gm. Biskupice 180 m2, działka
43 a−450.000 zł

KAMIENICA – SPRZEDAŻ
os. Oficerskie 500 m2−3.400.000 zł,
tel. 0505−859−468

LOKALE – SPRZEDAŻ
Nowa Huta pow. 225 m2 na pub, pizzerię,
restaurację, biuro, tel. 0503−425−821

LOKALE – WYNAJEM
Biuro 220m2 do wynajęcia Nowa Huta
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
branży budowlanej!!!

czynsz najmu: 9000 zł + media/mies.

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
Prądnik Czerwony, ul. Strzelców −
3−pokojowe, zadbane 81,4 m2, cegła, 1/4p.,
10−letni blok, możliwość dokupienia garażu.
Cena: 480 000 zł

SPRZEDAŻ DOMÓW:
Salwator, Emaus − zabudowa
jednorodzinna 12−letnia, pow. całkowita
300 m2, uroczy ogródek 4,22, do
modernizacji. Cena: 2300 000 zł
Kraszewskiego − cała, pusta kamieniczka
ok. 300 m2, wyjątkowy projekt, częściowo
do remontu, 2 garaże. Cena: 3500 000 zł
Krzeszowice, ul. Parkowa 180 m2, stan
surowy, zadaszony, działka 6 a.
Cena: 300 000 zł

SPRZEDAŻ DZIAŁEK:
Brzozówka gm. Zielonki − 20 a, ciche,
widokowe, stok południowy aktualna decyzja
o warunkach zabudowy. Cena: 95 000 zł
Jerzmanowice, ok. Jaskini Nietoperzowej −
85 a, pozwolenie na budowę, wyjątkowa
lokalizacja. Cena: 400 000 zł
Kurdwanów, ul. Wyżynna − 7,7 a, wszystkie
media. Cena: 160 000 zł
Skawina, ul. Bukowska − 86 a w tym 26
budowlane. Cena: 350 000 zł

WYNAJEM MIESZKAŃ:
Filarecka − garsoniera ,częściowo
wyposażona, parter. Cena: 700 zł + media

Poszukujemy do wynajęcia dla zdecydowanych klientów lokali parterowych,
handlowych ok. 150 m2 w obrębie Starego Miasta.

Stare Miasto, ul. Czysta − 2−pokojowe,
48 m2, po remoncie, wyposażone.
Cena: 1500 zł + media
Kurdwanów − nowe, 2−pokojowe, 48 m2,
umeblowane. Cena: 1000 zł + media

WYNAJEM DOMÓW:
Modlnica (za Nico), 7 km od ul. Opolskiej −
otoczenie nowych, eleganckich domów
200 m2, działka 13 a, może być
umeblowany. Cena: 5000 zł

WYNAJEM POWIERZCHNI BIUROWYCH:
Ok. ul. Opolskiej − powierzchnia biurowa,
produkcyjna, usługowa 270 m2 na parterze
w budynku komercyjnym, możliwość
dowolnej aranżacji wnętrz, łatwe parkowanie.
Cena: 30 zł/m2 + VAT
ul. Radzikowskiego − 145 m2, parter,
okablowanie strukturalne, parking, budynek
komercyjny. Cena: 6500 zł + VAT

OFERTA SPECJALNA – SPRZEDAŻ:
Obiekt hotelowo−pensjonatowy
(20 dwuosobowych pokoi z łazienkami)
na pow. 1 ha w urokliwej scenerii
rozlewiska Białuchy w gminie Zielonki,
6 km od ul. Opolskiej. Obiekt
wykorzystywany jest do organizowania
konferencji, biznesowych szkoleń i
bankietów okolicznościowych oraz
uroczystości rodzinnych − kalendarz
imprez wypełniony do końca roku.
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

ok. AGH, 50 m2, 2−pokojowe, z pięknym widokiem na
Kraków, balkon, winda. Cena 410.000 zł. Tel. 0694/224−
690

Bronowice Wielkie, 90 m2, atrakcyjne, w kameralny
dwuletnim kompleksie, wykończone. Cena 650.000 zł.
Tel. 0502/722−792

Busko–Zdrój, 54 m2, 2−pokojowe, umeblowana kuch−
nia, łazienka, WC, balkon, super komfortowe, blok,
blisko uzdrowiska. Cena 110.000 zł. Tel. 0502/363−571,
041/376−21−42 wieczorem

ul. Cieszyńska, Krowodrza, 80 m2, 2−pokojowe, otwar−
ta kuchnio−jadalnia, piękne, wyposażone, po remon−
cie, w kamienicy, hipoteczne. Cena 790.000 zł. Tel.
0602/755−930

os. Dywizjonu 303, 37 m2, M−2 (możliwość zrobienia
drugiego pokoju), ładne, dobra lokalizacja, balkon,
piwnica. Cena 235.000 zł. Tel. 0888/212−215

ul. Felińskiego, 70 m2, 3−pokojowe, nowe, wysoki stan−
dard wykończenia, hipoteczne w bloku w kameral−
nym, zielonym osiedlu. Cena 460.000 zł. Tel. 0608/208−
689

ul. Hetmańska, 27 m2, wysoki parter. Cena 155.000 zł.
Tel. 0600/613−313

Kazimierz, 78 m2, 2−pokojowe, do remontu. Cena
10.000 zł/m2. Tel. 0603/694−952

Kliny, 43 m2, umeblowane. Cena 260.000 zł. Możliwość
zamiany na większe mieszkanie lub dom. Tel. 0602/362−
041

os. Kościuszkowskie, 40 m2 + garaż. Cena 250.000 zł.
Tel. 0609/996−287

ul. Lenartowicza, 59 m2, wysoki parter, 2−pokojowe, po
remoncie, w spokojnej kamienicy. Cena 129.000 euro
– do uzgodnienia. Tel. 012/411−06−65, 0607/082−459

ul. Łepkowskiego, 67 m2, IV p., winda, 4−pokojowe,
kuchnia, łazienka, WC, loggia, budynek ocieplony,
nowa stolarka okienna. Cena 5500 zł/m2. Tel. 0601/539−
184

ul. Łokietka, 49 m2, I p., zadbane. Cena 300.000 zł –
właściciel. Tel. 0502/778−248

ul. Mackiewicza, 60 m2, III/IV p., 3−pokojowe, jasna
kuchnia, łazienka, WC, parkiety, flizy, loggia. Cena
360.000 zł. Tel. 0501/316−150

ul. Mazowiecka, Krowodrza, parter, 2−pokojowe, jasna
kuchnia, duża loggia. Cena 310.000 zł. Tel. 012/425−
56−69

os. Na Skarpie, 50,5 m2, 2−pokojowe, jasna kuchnia,
po generalnym remoncie. Cena 4000 zł/m2. Tel. 0502/
992−504

Nowy Bieżanów, ul. Aleksandry, 48,5 m2 + 20 m2 taras
+ 20 m2 garaż + 6 m2 piwnica, I/II p., 2−pokojowe, sło−
neczna kuchnia, własnościowe, hipoteczne, budynek
z 1995 r. Cena 300.000 zł – bezpośrednio. Tel. 0502/
577−983

ul. Ogrodniki, 56,62 m2, poddasze, antresola 15 m2, 3−
pokojowe, aneks kuchenny, piwnica 5,5 m2, KW. Cena
288.000 zł. Tel. 0505/098−350

ul. Ogrodniki, 47,08 m2, antresola 15 m2, 3−pokojowe,
aneks kuchenny, KW. Cena 238.000 zł. Tel. 0505/098−
350

ul. Płaszowska, 45 m2, III/IV p., M−2, jasna kuchnia,
nowe, garaż podziemny i piwnica, winda, ładny wi−
dok, ogrodzone. Cena 260 000 zł. Tel. 0693/301−370

Ruczaj, ul. Zachodnia, 67 m2, 3−pokojowe, komfort,
cegła. Cena 375.000 zł. Tel. 0661/317−208

SPRZEDAM BEZPOŚREDNIO:

Kraków, Kazimierz – kamienica 1200 m2 – 6 000 000 zł

ok. Olszy – działka budowlana 40 a, WZ 3500 m2
– 2 500 000 zł

Katowice, ok. ul. Francuskiej:
– odrestaurowana kamienica, apartament 95 m2 – 370 000 zł

 – lokal użytkowy gastronomiczny 128 m2 – 430 000 zł

Zgłoszenia i pytania bezpośrednich inwestorów proszę
kierować na adres:

feliks.dobroczynski@poczta.fm
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Ruczaj, ul. Kobierzyńska, 67 m2, parter, 3−pokojowe,
kuchnia, balkon, piwnica, własne ogrzewanie, do in−
dywidualnego wykończenia. Cena 313.000 zł. Tel.
0602/121−206

ul. Stelmachów, 43 m2, I p., 2−pokojowe, kameralny
budynek, miejsce w garażu podziemnym. Cena
258.000 zł. Tel. 0509/448−373, e−mail: ravgroup@onet.eu

ul. Studencka, 39 m2, 2−pokojowe, ciemna kuchnia,
po remoncie, udziały w kamienicy. Cena 300.000 zł.
Tel. 0502/014−887

Szczawnica, 3 super komfortowe mieszkania: 75 m2 –
300.000 zł; 60 m2 – 200.000 zł; 45 m2 – 140.000 zł. Możli−
wość wynajmu. Tel. 0602/480−020

Wola Duchacka, 80 m2, IV/IV p., 4−pokojowe, osobno
WC i łazienka, własnościowe. Cena 360.000 zł. Tel. 0501/
737−803

ul. Wysockiej, Śródmieście, 70 m2, parter, 3−pokojowe,
kuchnia, łazienka, hall, ogródek, żaluzje i drzwi antyw−
łamaniowe, wysoki standard. Cena 360.000 zł. Tel.
0694/380−998

Zabierzów, 35,5 m2, I/I p., ciemna kuchnia, spółdziel−
cze własnościowe. Cena 125.000 zł. Tel. 0606/324−689

DOMY

70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, muro−
wana chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a ogro−
du, (woda, prąd siła, las, rzeka), spokojna okolica.
Cena 50.000 zł. Tel. 012/633−17−95

Jerzmanowice, 120 m2, luksusowy, działka 22 a, garaż
wolno stojący. Cena 480.000 zł. Tel. 0696/688−424

Kraków − Węgrzce nowy bliźniak, do zamieszkania. Cena
650.000 zł. Tel. 0502/622−886, www.akonit.kei.pl/dom

ok. Kryspinowa, 70 m2, wykończony, działka 8 a, ogro−
dzona, woda, prąd, szklarnia 25 m2 + drewniany do−
mek 12 m2. Cena 190.000 zł. Tel. 012/636−65−11

ok. Łagiewnik i Ruczaju, 350 m2, 3 garaże, działka 17
a, atrakcyjna lokalizacja. Cena 980.000 zł. Tel. 012/268−
15−80 wieczorem

Łazy, gm. Jerzmanowice, 25 km od Krakowa, 200
m2, stan surowy otwarty, wszystkie media w budyn−
ku, działka 27 a, widokowa. Cena 295.000 zł. Tel.
0606/324−689

Maków Podhalański (centrum), 171,36 m2 pow. użyt−
kowej z 1976 r., stary dom z oborą z kamienia, działka
1/4 ha do zabudowy i działalności gospodarczej. Cena
500.000 zł. Tel. 012/421−52−36, 0503/766−938

gm. Michałowice, 10 km od Krakowa, 148 m2, nowy,
wykończony, w stylu dworku, ceramika, kominek,
alarm, rozety, działka 7 a, ogrodzona. Cena 460.000
zł. Tel. 0600/913−814

Podhale, 380 m2 (całość 760 m2), piękny, zadbany,
przygotowany pod wynajem, wys. 1000 m n.p.m., dz.
2200 m2, bud., dojazd, parking, wyciągi narciarskie,
blisko góry. Cena 1.100.000 zł. Tel. 0608/264−820,
www.wczasywpolscepensjonatanna.onet.pl

Przybysławice, gm. Zielonki, 13 km od Rynku Główne−
go, 300 m2 (parter – 185 m2, poddasze – 120 m2), dwu−
rodzinny, 2 niezależne wejścia, woda, prąd, kanaliza−
cja rozprowadzone, działka 11,89 a. Cena 500.000 zł.
Tel. 0601/856−501

Mieszkania do sprzedaży:
3−pok., Rynek Główny (okolice) – Kochanowskiego, 86 m2, I p., bardzo ładne – 900.000 zł
3−pok., Rynek Główny (okolice), 94 m2, parter, hipoteka – 650.000 zł
3−pok., 94 m2, centrum Krakowa (ul. Siemiradzkiego, boczna ul. Karmelickeij)  – 650.000 zł
4−pok., Kasztanowa (okolice), Wola Justowska, 1/2 domu, 112 m2, taras, ogród 6 a przynależny
do mieszkania, I piętro – 850.000 zł

Działki do sprzedaży:
5 ha – teren pod bliźniaki, WZiZT w trakcie, Kraków − Olszanica
30 a – ul. Olszanicka (Kraków), WZiZT na pensjonat i bud. mieszkalny
19 a – Cholerzyn (okolice Kryspinowa), wszystkie media, asfalt – 190.000 zł
4 a – 135.000 zł – ul. Pylna (Wola Justowska)
10 a – ul. Zakopiańska (Borek Fałęcki), na dział., wjazd od ul. Zakopiańskiej –600.000 zł

Domy do sprzedaży:
Zabierzów (Śląska), 400 m2, 15 a – 800.000 zł
Kraków – Bieżanów, 180 m2, 10 a, nowy – 600.000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

Ruczaj, ul. Szuwarowa
mieszkanie 3−pokojowe, 72,6 m2, urządzona

kuchnia, łazienka i garderoba,
hipoteczne

cena: 390.000 zł
tel. 012 638 70 60, 0600 282 129

L I B E R T Ó W

Dom nowy

sprzedam.

Powierzchnia

230 m2.

tel. 602 755 654

HOTEL DEMEL
w Krakowie
���������
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os. Ruczaj, bardzo dobra lokalizacja, domek do re−
montu i rozbudowy, działka budowlana 3,5 a. Cena
260.000 zł – bezpośrednio (ew. w rozliczeniu mieszka−
nie ok. 35 m2 bez obciążeń + dopł.). Tel. 0503/615−003

ok. Swoszowic, 151 m2, nowy, działka 8 a, osiedle dzie−
sięciu domów. Cena 340.000 zł (stan deweloperski
480.000 zł). Tel. 012/264−96−06, 0504/052−584

gm. Wiśniowa, 84 m2 pow. użytkowej + piwnica i strych,
letniskowy, murowany, działka 1500 m2, widok na góry.
Cena 160.000 zł. Tel. 0880/824−557, 0501/615−202

Wola Justowska, super komfortowy segment 220 m2 z
antresolą, 2 garaże. Cena 1.200.000 zł. Tel. 0502/155−
716

Zabawa, 15 km od centrum Krakowa, 90 m2, do re−
montu i rozbudowy, działka 40 a przy drodze Wielicz−
ka – Niepołomice. Cena 319.000 zł. Tel. 012/288−06−90,
0609/980−139

Zielonki, ok. 50 m od Krakowa, dobra lokalizacja, do
remontu, działka 8 a. Cena 350.000 zł. Tel. 0506/033−
008

DZIAŁKI

40 km na zachód od Krakowa, gm. Chełmek, 8,5 a,
budowlana, media przy działce, 100 m od lasu, osie−
dle domków. Cena 11.000 zł. Tel. 0506/793−095

Balice, niedaleko Kryspinowa, 4,5 a, domek z drew−
na, media. Cena 100.000 zł. Tel. 012/262−71−08, 0507/
313−995

Bodzanów, 10 a, z fundamentami domu jednorodzin−
nego. Cena 160.000 zł. Tel. 012/425−10−41, 0507/781−
580

Brzezinka gm. Zabierzów, 1,7 a, budowlana, przy dro−
dze asfaltowej, zabudowana, gaz, prąd na działce,
woda i telefon w drodze, kanalizacja w budowie.
Cena 70.000 zł – właściciel. Tel. 0509/901−887

Cichawka gm. Łapanów k. Bochni, 28 a, budowlano−
rolna, w sąsiedztwie szkoły i domów z widokiem na
góry i lasek. Cena 25.000 zł. Tel. 033/643−01−37

ok. giełdy samochodowej w Rybitwach, 26,5 a, ko−
mercyjna. Cena 30.000 zł/a. Tel. 0887/312−431, e−mail:
malami.fm@poczta.fm

Gierczyce, gm. Bochnia, 47 a, rolna, przy głównej dro−
dze. Cena 700 zł/a. Tel. 012/422−26−59

ok. jurajskich parków krajobrazowych, 15 a, droga
asfaltowa, media, dogodny dojazd w kierunku Krako−
wa i Katowic, sąsiedztwo domków jednorodzinnych.
Cena 85.000 zł. Tel. 012/283−11−34

Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/
3 budowlane, ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową,
cz. Uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa. Możliwość
dokupienia sąsiednich terenów. Cena 200.000 zł (do
neg.) Tel. 0602/470−002

Maciejowice, gm. Kocmyrzów−Luborzyca, 13 a, bu−
dowlana, przy drodze asfaltowej, 9 km od Geanta,
woda i gaz na działce. Cena 69.000 zł. Tel. 0609/664−
848

DOM 160 m2
piękna okolica, 16 km od Krakowa

DZIAŁKA z pozw. na budowę
domu (jak na zdjęciu)

szczegóły i 60 zdjęć na:
www.olszowice.alpha.pl

0513 777−686

Sprzedam dom w Chorągwicy, okolice Wieliczki.

Dom po generalnym remoncie, o powierzchni mieszkalnej
160 m kw., powierzchnia całkowita 240 m kw., działka 40 a
z sadem, panoramiczny widok na góry,  również na Tatry.

cena 550.000 zł                          tel. 0502 014 887

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
1. OKAZJA! przy Plantach 115 m2,  4 pok., kominek,

balkon, ochrona 1.000.000 zł
2. Dębniki apartament, 6 pok., 6−letnie 850.000 zł
3. Prądnik Cz. 77 m2, 3 pok., 9−letnie 490.000 zł
4.Wola Duchacka82 m2, 4 pok. dwupoz., ładne z 2004 r. 440.000 zł
5. Prokocim Stary54 m2, 2 pok., II/II, nowe, wykoń., garaż 285.000 zł
6. Rząska 65 m2 3 pok., nowe, III/IV, balkon 295.000 zł
7 Kobierzyńska 82 m2, 4 pok., I/IV, loggia 500.000 zł

8. Al. Pokoju 88 m2, eleganckie, cegła 450.000 zł
9. Prądnik Cz. 56 m2, nowe, garaż, plomba 400.000 zł

WYNAJEM MIESZKAŃ
(dla firm, pracujących)

1. Al. Pokoju 56 m2, 2 pok. ekstra wyposażone 1300 zł
1. Żabiniec 51 m2, luksusowo wyp., garaż 1400 zł
2. Pl. Matejki 104 m2, poddasze, nowe, ciekawe 2100 zł

OFERTA SPECJALNA – KOMERCJA – WYŁĄCZNOŚĆ
1. Bronowice, 10 a, pełne uzbrojenie,
projekt domu lub
pod zabudowę bliźniaczą – 450.000 zł

2. Śródmieście, obiekt prod.−mag. 4000 m2, murowany, 64 a 4.300.000 zł
3. Obiekt prod. 1500 m2 + magazyn 1200 m2, 2 bramy wjazdowe, dogodny dojazd
dla TIRów, plac manewrowy, obok M−1 – wynajem: 20.000 zł
4. Śródmieście, lokal 88 m2, 8−letni, wykończony, na firmę, kancelarię 5000 zł/m2
5. DLA DEWELOPERA: Prądnik, teren 0,57 ha, uzbrojony, WZiZT, bud. wielorodzinne

Pilnie kupimy mieszkania 2−pok. dla firm

Licencjonowane Pośrednictwo Nieruchomości GMACH−3 Tradycja od 1993 r.
OC Warta, certyfikat 903500083830, (012) 430−18−01, 0509 715−821
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Mydlniki (w sąsiedztwie Wojskowych Ogrodów Dział−
kowych), 7,84 a, rolna, widokowa. Cena 5000 zł/a. Tel.
012/638−48−56

ok. Niepołomic, 44 a, rolna. Cena 45.000 zł. – bezpo−
średnio. Tel. 0504/073−119

ul. Obozowa, 30,77 a, szer. 26 m, płaska, w sąsiedztwie
zabudowa czterokondygnacyjna. Cena 748.000 zł. Tel.
0503/186−815

ok. Ojcowskiego Parku Narodowego, 126 a, widoko−
wa, dojazd, kanalizacja i gaz na działce, woda w za−
sięgu. Cena 4200 zł/a. Tel. 012/389−23−65

ul. Osterwy/Orszańska, 47 a, budowlano−rolna, atrak−
cyjnie położona. Cena 188.000 zł. Tel. 0603/242−354

Świątniki Górne, 38 a, budowlana, widokowa, woda,
gaz, prąd, droga dojazdowa asfaltowa. Cena 10.000
zł/a. Tel. 0606/399−073

Targowisko, gm. Kłaj, 13 a, budowlana, uzbrojona.
Cena 3500 zł/a. Tel. 012/422−26−59

Tomaszkowice k Wieliczki, 18 a, budowlana, nachylo−
na na południowy−zachód, dobry dojazd, media.
Cena 49.000 zł. Tel. 0502/613−211, 012/644−46−79 po
godz. 20.00

Wierzchowie, 10 km od Makro – kierunek Olkusz, 48 a,
100 x 48 m, południowy, stromy stok, piękny widok na
Dolinę Kluczwody, pod rekreację, media w zasięgu,
droga asfaltowa. Cena 1000 zł/a – właściciel. Tel. 0606/
603−159

Wola Justowska, ul. Hamernia, 6,6 a, budowlana, peł−
ne media, prostokątna, ładna okolica, blisko centrum.
Cena 390.000 zł. Tel. 0502/021−511

ul. Wyżynna, 18,76 a, WZ, ogrodzenie klinkierowe, ka−
nalizacja w realizacji, media w ulicy. Cena 520 000 zł.
Tel. 0606/412−805

INNE

Garaż 19,4 m2, ul. Raciborska. Cena 30.000 zł. Tel. 0514/

806−458

Lokal na działalność medyczną 21 m2, I p., os. Boha−

terów Września. Cena 90.000 zł. Tel. 0601/891−808

Teren inwestycyjny 13,5 ha, Andrychów. Oferta dla

poważnych inwestorów. Cena 49 euro/m2 − do nego−

cjacji. Szczegóły – www.bautam.com Tel. 0603/954−

758, e−mail: investments@o2.pl

Działka w Krzyszkowicach,
16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/3 budowlane,

ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową, częściowo

uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa.

Możliwość dokupie−
nia sąsiednich tere−
nów.
Cena 200.000 zł
(do negocjacji)
Tel. 602/47−00−02

Euro−Invest
Biuro Doradztwa Majątkowego

Agencja Nieruchomości

www.euroinvest.krakow.pl
e-mail: nieruchomosci@krakow.pl

ul. Józefitów 11/7
30–039 Kraków

tel. 012 294 62 40, 012 294 62 41
tel. kom. 0609 522 434

• Chrzanów – budynek komercyjny cena 900 tys. zł
• Nawojowa Góra – 38 a cena 140 tys. zł
• Nielepice – 13 a cena 79 tys. zł
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tel.: 0-12 622-71-26, tel./fax. 0-12 622-71-13; e-mail: krn@krn.pl lub kolportaz@krn.pl
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Mieszkanie do 50 m2, 2−pokojowe, najchętniej 2−, 3−
letnie, wykluczone: parter i Nowa Huta. Tel. 0604/257−
938, e−mail: gluch@imir.agh.edu.pl

Mieszkanie ewentualnie dom do remontu. Cena do
130.000 zł. Tel. 0602/258−701

Mieszkanie I lub II p., 1− lub 2−pokojowe, jasna kuch−
nia, (wykluczone parter i wieżowiec), Salwator, Dęb−
niki, Łobzów, Piasek, Zwierzyniec. Tel. 0886/209−444

Mieszkanie najchętniej 2−pokojowe, Czyżyny, Łęg,
Jana Pawła II, al. Pokoju, ok. Aquaparku. Tel. 0601/
509−776, e−mail: jart@autograf.pl

Mieszkanie ok. 50 m2, 2−pokojowe, kuchnia, w nowym
budownictwie, niska zabudowa (parter wykluczony),
winda, dobra lokalizacja. Tel. 032/327−48−93

Mieszkanie w centrum, minimum 2−pokojowe, może
być do remontu, poddasze, parter, strych do adaptacji
dla 2 dzieci studiujących na UJ i PK. Cena do 240.000
zł. Tel. 0607/595−030, 0603/887−416

Mieszkanie w ok. Śródmieścia. Wykluczona Nowa
Huta, Bieżanów i Kurdwanów. Cena do 300.000 zł. Tel.
0509/715−821

ZAMIANA
Mieszkanie 42 m2, 2−pokojowe, os. Złocień zamienię
na większe w Podgórzu. Tel. 0505/007−342

Mieszkanie 43 m2, hipoteczne, Kliny zamienię za do−
płatą na nieduży dom w południowo−zachodniej czę−
ści Krakowa. Tel. 0602/362−041

Mieszkania 47 m2 i 36 m2, zadbane, Kraków − Krowo−
drza zamienię na dom w Krakowie lub do 15 km od
Krakowa. Tel. 0502/778−248

Mieszkanie 52 m2, Stare Miasto, ul. Retoryka, wysoki
standard, 2 balkony, indywidualny zsyp na śmieci, za−
mykane miejsce parkingowe zamienię na duże miesz−
kanie z tarasem lub dom w Śródmieściu lub Krowo−
drzy. Tel. 0508−045−188

Mieszkanie 60 m2, I p., ścisłe centrum Krakowa, ładne,
kwaterunkowe, cegła zamienię na własnościowe, 3−
pokojowe, nie koniecznie w centrum. Tel. 012/633−17−95

Mieszkanie 63 m2, 3−pokojowe, Kurdwanów zamienię
na podobne w Krowodrzy (może być do remontu).
Tel. 0502/144−005

Mieszkanie I p., 2−pokojowe, po kapitalnym remon−
cie, własnościowe, ul. Pachońskiego zamienię na 3−
lub 4−pokojowe na tym samym osiedlu, parter wyklu−
czony. Tel. 0506/399−970

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłosze−
nie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach

dwutygodnika.
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzi−
bie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regula−
minem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−emPRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyślij SMS na nr 72687268726872687268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

15 września 2006

WYNAJEM
MIESZKANIA

Azory, 38 m2, 2−pokojowe. Cena 1100 zł z czynszem.
Tel. 0502/399−058

Bronowice, 46 m2, I/II p., 2−pokojowe, 2 balkony, bar−
dzo ładne, jasne, wysoki standard, nowy, kameralny
budynek, garaż 20 m2. Cena 1500 zł/m−c + opłaty (ok.
300 zł). Tel. 0509/439−156

Bronowice, os. Widok, 2−pokojowe, komfortowe, w
pełni wyposażone. Wynajmę pracującym. Cena 1000
zł/m−c + opłaty. Tel. 0510/563−434

ul. F. Nilla, 66 m2, parter, 3−pokojowe z kuchnią. Cena
2000 zł + opłaty + czynsz. Tel. 0501/417−847

ul. Forteczna, (Borek Fałęcki, blisko Zakopianki) 100 m2,
wysoki standard, umeblowane, powierzchnia miesz−
kaniowa lub biurowa. Cena 2000 zł/m−c. Tel. 0602/401−
800

ul. Głowackiego, apartament 54 m2, wysoki standard,
umeblowany, wyposażony. Cena 1600 zł/m−c + me−
dia. Możliwość wystawienia faktur. Tel. 0602/210−973

Kraków centrum, garsoniera dla 2 studentów i M−3 dla
3 studentów. Cena 350 zł od osoby + media. Tel. 033/
498−81−31, 0506/799−211

ul. Łokietka, 54 m2, 2−pokojowe, nowe, w Krakowie.
Cena 1200 zł + opłaty. E−mail: greenlittleant@o2.pl

os. Niepodległości, 52 m2, II p., 2−pokojowe, umeblo−
wane, TV kablowa, Internet, kilkuletnie. Cena 650 zł +
czynsz + media. Tel. 012/648−33−16, 0502/070−601

ok. nowego kampusu UJ, os. Europejskie, 47 m2, 2−po−
kojowe, 2 balkony, super nowoczesne budownictwo.
Cena 1200 zł + media. Tel. 014/684−20−30

ul. Nowohucka, 63,6 m2, III p., 3−pokojowe, wykończo−
ne, nie umeblowane, parkiety, flizy, loggia, bardzo
ładne, budynek z 1994 r., ocieplony. Cena 1200 zł +
opłaty. Tel. 0504/719−300

os. Oficerskie, 83 m2, 4−pokojowe, balkon, telefon, In−
ternet, miejsce parkingowe. Cena 2400 zł + media.
Tel. 0693/795−136

ul. Retoryka, 90 m2, 1 p., kuchnia, salon, 2 sypialnie,
łazienka, WC, w pełni umeblowany, pralka, lodówka,
zmywarka. Cena 800 EUR. Tel. 012/423−05−04

os. Sportowe, 34 m2, II/II p., 2−pokojowe, ciemna kuch−
nia, łazienka po remoncie, ładne, zadbane, umeblowa−
ne, spokojna, cicha okolica. Cena 650 zł + czynsz + me−
dia + kaucja. Tel. 0603/444−430, e−mail: azizia@interia.pl

Wola Justowska, 54 m2. Cena 2300 zł + garaż. Tel. 0602/
480−020
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Numer 18 Krakowskiego Rynku Nieruchomości
zamknięto − 25 sierpnia 2006 r.,
ukazał się − 1 wrzesnia 2006 r.

DOMY

Wola Justowska, super komfortowy. Cena 10.000 zł +
media lub sprzedaż. Tel. 0602/480−020

INNE

Budynek 300 m2, dz. 11,98 a, prąd, woda w budynku
pod pensjonat, dom opieki, hotel, siedzibę firmy, do
częściowego wykończenia, Przybysławice, gm. Zielon−
ki, 13 km od Rynku Głównego, bardzo dogodne wa−
runki wynajmu lub sprzedaży. Cena 3000 zł/m2.
Tel. 0601/856−501

Garaż ul. Konarskiego. Cena 300 zł/m−c. Tel. 0602/755−
904

Hala 360 m2 + 60 m2, na magazyn, rejon Makro. Cena
7 zł/m2 + opłaty. Tel. 012/637−52−06

Lokal 120 m2, parter, Zakopane (przy ruchliwej ulicy).
Cena 6000 zł. Tel. 0501/417−847

Lokal 140 m2, ul. Szpitalna, I p., front. Cena 4000 zł/m−c
+ VAT + media. Tel. 0608/480−157

Lokal 150 m2, wszystkie media, wysokość 3,20, duży
parking, Krowodrza. Cena 13 zł/m2 brutto. Tel. 0607/
202−339

Lokal 80 m2, w ciągu handlowo−usługowo−bankowym,
parter, parking przed i za lokalem, Tarnów, ul. Słonecz−
na wynajmę na filię banku, telefonię komórkową, itp.
Cena 50 zł/m2. Tel. 014/626−14−19

Lokal 94 m2, ul. Szpitalna, III p., oficyna. Cena 2000 zł/
m−c + VAT + media. Tel. 0608/480−157

Lokal handlowo−usługowy, 220 m2, z witryną, klimaty−
zowany, w nowym budynku, u zbiegu ul. Senatorskiej
i Kościuszki. Cena 70 zł/m2 netto. Tel. 012/425−30−18

Lokal handlowy, 45 m2, parter, front, Podgórze, 100 m
od ul. Kalwaryjskiej. Cena 2000 zł/m−c. Tel. 0504/244−
046

Lokal handlowy, 54 m2, parter, front, wykończony, 2
wejścia, ogrzewanie gazowe, piec dwufunkcyjny, siła,
ul. Radzikowskiego. Cena 2500 zł/m−c. Tel. 0602/755−
904
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www.dwutygodnik.krn.pl
Archiwum artykułów publikowanych na łamach „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”. Porady prawne, analizy rynku, raporty.
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